«AMKODOR-UDARNIK» «AMKOJAOP-YIAPHUK»

JOINT OTKPBITOE
STOCK COMPANY q M o q o p AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO
®

Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, Anpec: yu. I1. BpoBku, 8, 220013, r. MuHck,

Republic of Belarus , Pecnydinka benapycn
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78 ' Tenedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78
288-26-23, 288-20-85, 232-14-15 ' 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15

phone/fax: (+375-17) 232-20-34 Tea/paxe: (+375-17) 232-20-34

'
s
§

Horpy3uyuk oqHoKOBHIOBBIN ppoHTaabHBbIN AMKOOP 342B
Wheel Loader AMKODOR 342B

KaraJjor cOOpoYHBIX eIMHUIL U JIeTaJIel

Spare Parts Catalogue
I 2004



COJIEP)KAHUE

1.  TOPALOK ITOJIb3OBAHNA KATAJIOI'OM
2.  HA3HAYEHMUE

3.  TEXHUYECKAS XAPAKTEPUCTUKA
4.  IIEPEYEHb CbOPOYHBLIX EJAVMHMNILL /
5. CBOPOYHLIE EJJMHUIIBI U AETAJIN /
CONTENTS

1.  HOW TO USE CATALOGUE

2. APPLICATION

3. SPECIFICATIONS

4.  LIST OF ASSEMBLY UNITS

5. ASSEMBLY UNITS AND PARTS

o L W NN

o <RV, I N S I \S]



1. HOPAJOK INOJIb3OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor comepXuT HOMEHKJIATypy COOPOYHBIX €AMHHUIl U JeTajei,
KOTOpPBIC MOT'YT OLITh 3aKa3aHbl KaK 3alacHble YacTh AJId HYK SKCILTyaTa-
MY ¥ TEXHUYECKOTo oOcmykuBanus norpyzunka AMKO/IOP 342B.

Jlns ynoOcTBa MOJIb30BaHUS KaTaloroM B HeM mpuBejeH paszaen "lle-
peueHb COOPOUYHBIX eIUHUI" C yKa3aHHEM HOMEpPOB PUCYHKOB, Ha KOTOPBIX
pa3menieHbl COOPOYHBIC €TUHULIBI.

B paznene «COopouHble eUHUIIBI U ACTATN» COOPOUYHbIE €TUHUIIBI C
BXOJIAIIMMH B HUX JETATSIMH M300pakeHbl Ha pucyHKax. Haiinst Ha pucyH-
Ke JeTanb (Wi COOPOYHYIO SAMHMILY) U €€ TTO3UIUIO, MO CHEUPUKALNN K
PUCYHKY MOXHO OTPEACIIUTh €€ HAUMEHOBAHUE M KOJIMYECTBO.

Heurarens [[-260.1, ycraHaBauBaemMblil Ha MOTPY3YMK, UMEET CaMo-
CTOSITETIbHBIN KaTajor.

2. HABHAYEHHUE

OnHoxoBImIOBEIH (hpoHTaNBHBIN MOrpy3unk AMKO/JIOP 342B mpen-
Ha3HAaueH I MEXaHU3allui MOrpy30YHO-Pa3rpy30uHbIX PaboOT € ChITy4H-
MU U KyCKOBBIMU MaTepuaniamMu o0beMHON, Maccoit Ao 2,5 /™, 3eMIIEPO-
HBIX paboT Ha rpyHTax [-1II kaTteropuii 6€3 npeaBapUTEIBHOTO PHIXJICHUS U
Ha rpyHrax IV kareropuu ¢ npeaBapUTENbHBIM PBIXJICHHEM, a TAKXKE AJIA
CTPOUTENIBHO-JOPOXKHBIX, MOHTAKHBIX U TaKEJIAXKHbBIX Pa0OT.

ITorpy34uk 3KCIUTyaTHUPYETCsSl B Pa3JIUYHbBIX KJIMMaTU4YECKUX YCIIOBU-
AX npu Temneparype ot -20° go +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of
the AMKODOR 342B wheel loader which can be ordered as spare parts
for operation and repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List
of assembly units” giving designations and descriptions of assembly units
and numbers of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” the assembly units and parts
incorporated therein are illustrated in the Figures. Having found in the Fig-
ure a part (or an assembly unit) and the reference to its location one can
identify its description and quantity per assembly unit by the Specification
to the Figure.

The 11-260.1 engine installed on the loader is furnished with its indi-
vidual catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The AMKODOR 342B wheel loader is designed for loading various
loose and small lump materials with specific weight of up to 2.5 m’, earth-
moving operations in soils of I-III categories without previous ripping on in
soils of IV category after ripping as well as for road-construction and
mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at tempera-
tures from —20°C to +40°C.



3. TEXHUYECKASA XAPAKTEPUCTHUKA

I'py3onoabeMHOCTB, KT 4000

BripeiBHOE ycumnue, Kr 11700
Cratndeckasi OpOKHIBIBAIOIIAs HATPY3Ka B CIOKEHHOM
noytoxxeHuu (+£40°), Kr 8000
Cxema morpy304Horo o0opyaoBaHUs Z-o0pa3Has
HoMHHabHAs BMECTHMOCTh OCHOBHOT'O KOBIIA, M 2.2
[[TupuHa pexxy1ie KpOMKH KOBILIA, MM 2550
BricoTa pasrpy3ku, MM 3070
BrineT kpoMKH KOBIIa, MM 1030
Panuyc noBoporta, MM 5950
Macca 3kcIuTyataunoHHasi, K& 11700
JABUI'ATEJIb
Mogens J-260.1
MomnocTb 3kcutyaTauuonHas npu 2100 o6/mus, kBT (71.c.) 109 (148)
TPAHCMUCCHUSA
Tun TUIpOMEXaHuYeCcKas
CKopoCTh Iepe/IBUKEHHS, BIIepe]l/Ha3al, KM/4:
1-s1 0...6.7/0... 6.9
2-5 0...11.6/0...23.1
3-a 0..21.5
4-51 0...36.0
BEAYIIUE MOCTBI
Yron kauaHud 3aJHEro MOCTa, rpaj +12
Huddepentman TTOBBIIICHHOTO TPCHHMS

TOPMO3A

Pabouast Topmo3Has cucrema:
MOTOJMCKOBbIE TOPMO3HBIE MEXAHU3MBI B «MAacile» B CTYNHLAX
KOJIEC, C Pa3JEJIbHBIM THIPaBINYECKUM IIPUBOJOM 110 MOCTaM
CrostHOYHAS 1 aBapuifHasi TOPMO3HBIE CUCTEMBI:
OJIHOJMCKOBBIN CYyXOW ITOCTOSIHHO 3aMKHYTBII TOPMO3HOM
MEXaHU3M C THJIPaBIMYECKUM PACTOPMAXKUBAHUEM

IINHBI

Ilepeanue u 3anHue 20.5-25

PYJIEBOE YIIPABJIEHHUE:

Tun: mapHUPHO-COUIICHEHHAS paMa, C TUAPABIMYECKUM IPUBOJIOM U
THJIPABINYECKON 0OPaTHOM CBS3bI0, aBAPHITHBIM HACOCOM C ITPHBOJIOM OT
BEIYIIUX KOJIEeC

I'MAPABJIMYECKAS CUCTEMA

Tun: gByXHacOoCHas C MPUOPUTETHBIM KIIAMAHOM I PYJIEBOTO YIPABICHUS U
TUAPOPACHPEAEIUTENEM € MPSIMBIM T'MAPABINYECKUM IIPUBOJOM 10 MOCTaM
[Tpon3BOAMTENEHOCTH HACOCOB, JI/MHH:

PYJIEBOTO YIIPABJICHHUS 74
pabouero o0opyaOBaHUS 134+74
IIPU BKJIIOUEHUU PYJIEBOr0 YIIPaBICHUS 134
JlaBneHue HaCTPOMKHU IIPEeIOXPAaHUTENBHBIX Knananos, MIla:
pabouero 00opyaOBaHUs 20
PYJIEBOTO YIIPABJICHHUS 15
3ATTPABOYHBIE EMKOCTH
TonnuBHEIN 0ak, J1 215
CucremMa OXJIaXACHHS, JI 31
I'mapobaxk, 1 110
I'ABAPUTHBIE PASMEPBI
JmHa, MM 7240
[Iupuna, MM 2550
baza, mm 3010
Komes, Mmm 1930
BricoTa (110 KpbITiie KaOMHBI), MM 3450

CMEHHBIE PABOYME OPI'AHBI (110 10M0JIHUTEIBHOMY 3aKa3y):

Kosim (V=1.9 m*; 2.9 M)

Kosur gByxuemoctHoii (V=1.6 m")

KOBIII yBe/TMUCHHBIIT C YBEIMUEHHOI BHICOTO pasrpysku (V=4 M”)
Kpanosas 6e30:10unas ctpena

Bynpno3epHslil oTBA

OTBaJs1 IOBOPOTHBIHN 7S CHETa

Buuiel rpy3oBsie

3axBaT 4CIIOCTHOM, 3aXBaT JIAIOBEIN

[Morpy3ounoe o6opyoBaHue C YINIMHEHHON cTpenoit (V=1.9 M
230,29 Mm% 42 )

VY CTpoiicTBO yBEIMUEHHs BBICOTHI pa3rpy3Ku



3. SPECIFICATIONS

Operating Load, kg 4000
Breakout Force, kg 11700
Static Tipping Load, full 40° turn, kg 8000
Loader Linkage Z-bar
Rated Bucket Capacity, m’ 2.2
Bucket Width, mm 2550
Dump Height, mm 3070
Reach, mm 1030
Turning Radius, mm 5950
Operating Weight, kg 11700
ENGINE
Model J1-260.1
Net Flywheel Power, kW (hp) 109 (148)
TRANSMISSION
Type hydromechanical
Travel Speeds, forward/reverse, km/h:
1* gear 0...6.7/0...6.9
2" gear 0...11.6/0...23.1
3" gear 0..21.5
4™ gear 0...36.0
DRIVING AXLES
Rear Axle Oscillation Angle, degrees +12
Differential limited slip differential

BRAKES

Service Brake System:
Multi-disk wet-type brakes in wheel hubs with hydraulic
split drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems:
Single-disk dry-type spring applied, hydraulically released

TIRES
Front and Rear 20.5-25

STEERING

Type - articulated, hydrostatic with hydraulic feed-
back and wheel driven emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM

Type 2-pump system with steering priority valve and direct
hydraulically operated control valve
Pump Flow, 1/min

Steering 74

Working Equipment 134+74

With Steering operated 134
Pressure Relief Valve Setting, MPa:

Working Equipment 20

Steering 15

SYSTEM FLUID CAPACITIES

Fuel Tank, 1 215
Cooling System, 1 31
Hydraulic Tank, 1 110
OVERALL DIMENSIONS

Length, mm 7240
Width, mm 2550
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3450

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Buckets (V=1.9 m*; 2.9 m®)
Multipurpose bucket (V=1.6 m’)
High dump bucket (V=4 m’)
Crane jib

Log grapple

Bulldozer blade

Snow swing blade

Pallet fork

Bale grapple

Extended lift arm loading equipment (V=1.9 m’;
23m’,29m’; 42 m’)

Lift arm extension



4. IIEPEYEHDb CbOPOYHbLIX ETMHMUII /
4.LIST OF ASSEMBLY UNITS

342B.00.00.000 [Morpy3unk ogHokoBmoBkIY / Wheel loader
TO-28A.01.00.000-01 Pama / Frame

342B.03.00.000 VYcranoska 'MII / Hydromechanical transmission setup
¥35.615-00.000-04 Ilepenaua runpomexanndeckas / Hydromechanical transmissions
342B.03.01.000 Ilepenaua runpomexanndeckas / Hydromechanical transmission
¥35.615-00.000-04 [Tepenaya ruapomexanndeckas / Hydromechanical transmission
342B.03.01.000 [Tepenaua ruagpomexannyeckas / Hydromechanical transmission
¥35.615-01.050 Ban typ6unnsiii/ Turbine shaft

¥35.615-01.050 Ban typ6unnsiii / Turbine shaft

¥35.615-01.060-01 @puximon / Friction clutch

¥35.615-00.000-04 [Tepenaua rugpomexannyeckas / Hydromechanical transmission
¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexanndeckas / Hydromechanical transmission
¥35.615-00.000-04 [Tepenaya ruapomexanndeckasi / Hydromechanical transmission
342B.03.01.000 [Tepenaya ruapomexanndeckas / Hydromechanical transmission
342B.03.01.000 [Tepequa ruagpomexannyeckas / Hydromechanical transmission
¥35.615-12.100 Ounptp / Filter

¥35.615-12.120 [Tnura / Plate

V¥35.605M-03.000-04 Mexanusm ynpasnenus / Control valve

¥35.615-12.140 bnok knananos/ Valve block

¥35.605M-05.000 Knanan / Valve

TO-18.03.01.000 Penykrop or6opa MOLTHOCTH Ha aBapuitHbIi Hacoc pyns / Emergency steering pump power take-off reducer
¥35.615-35.510 Mexanu3m Topmo3Ho# / Brake unit

TO-28A.07.00.000 I'uapocucrema I'MIT / Transmission hydraulics
TO-185.85.00.000-02 VYcranoBka kabunsl / Cab setup

¥7810.7-9.00.00.000-01 Kabuna / Cab

¥7810.7-9.02.02.500-01 brok ynpasnenwus / Pilot control unit

¥7810.7-9.01.01.000-01 Beps / Door

V7810.7-9.00.07.000-01 Cuneunne / Seat

¥7810.7-9.02.01.750-01 [TpuBox runpopyns / Steering unit actuator

¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window

¥7810.7-9.02.03.200-02 Ban / Shaft

V7810.7-9.02.00.000-02 INoaxadunuuk / Cab subframe
TO-28A.20.00.000 Cuctema oborpea kabunbl / Cab heater
TO-28A.14.00.000 O6opynoBanwue morpy3ounoe / Working equipment

5

11
15
17
23
25
29
33
35
37
39
41
43
45
47
49
51
53
55
57
59
61
63
69
71
81
83
85
87
89
91
93
97
99



TO-28.14.07.000
TO-28A.76.00.000-04
PI'C 25I'.2-12.00.000
PI'C 25I'-12.11.000
PI'C 25I'-12.12.000
TO-28A.76.09.000
TO-28A.06.25.000
TO-28A.06.26.000
TO-18b.76.01.000-01
TO-28A.78.00.000-02
TO-185.08.04.000-01
TO-28A.08.20.000
TO-28A.09.00.000-01
351.11.00.000
TO-28A.04.00.000
TO-28A.04.00.100
TO-28A.35.00.000
342B.05.02.000
342.05.01.000-01
342.05.01.050
342.05.01.070
¥2210.20H-2-05.200

¥2210.20H-2-03.000-02
¥2210.20H-2-03.100-02

TO-28A.13.00.000
342B.10.00.000
TO-28A.02.00.000-02
TO-18.02.11.000
TO-28A.02.03.000
TO-28A.02.02.000-01
TO-28A.02.04.000
MD3P-24.02.65.000
TO-28A.02.14.000

KoBm / Bucket

I'unpocucrema padouero obopynosanus / Working hydraulics
I'uapopacnpenenuTens 2-X CEKIMOHHBIN ¢ THapoymnpasieHreM / 2 spool control valve
Cekmust paboyas 3-x mo3unmonHas / 3-position working section
Cekrus pabouast 3-X MO3UIMOHHAA C TIEPETMBHBIME KilanaHamu / 3-position working section with loy-pass valves

VYnpasnenue pacupenenutenem / Pilot control system

Hununap crpenosoii / Lift cylinder

Humuaap xosmossii / Tilt cylinder

['unpobax / Hydraulic tank

I'uapocucrema pynesoro ynpasinenus / Steering hydraulics

OunbTp MaructpanbHbiii / Filter

Humunap pynesoii / Steering hydraulic cylinder

VYmupasnenue / Controls

Onextpocuctema / Electricals

YcranoBka kapaHHbIx BanoB / Propeller shafts setup

Ban xapmannsrii / Propeller shaft

VYcranoska MoctoB 1 KoJiec / Axles and wheels

Koneco / Wheel

Mocr Benymuii / Driving axle

I'maBHas nepenada / Main gear

Huddepennman / Differential

Boauno c carennuramu / Carrier with planet gears

Konecnas nepenaua / Final drive

Topmos konecHsrit / Wheel brake

O6mumoska / Cowling

IMunpocucrema Topmosos/ Brake hydraulics

YcranoBka cunoBas / Power plant

HITopka pagnatopa / Radiator shutter

Boznyxoouucturens / Air cleaner

TorumsHE 0ak / Fuel tank

Penykrop or6opa mourHocT/ Power take-off reducer

Mydra snacruunas pesunoBas / Flexicable coupling

VYcranoBka paguaropos / Radiator setup

101
103
107
109

113

115
117
119
121
123
129
131
133
137
143
145
147
149
151
153
155
157
159
161
163
171
177
181
183
185
187
191
193






S. CbOPOYHbLIE EJIJMHUIIBI U AETAJIA /
S. ASSEMBLY UNITS AND PARTS



Puc. 1./ Fig. 1. 342B.00.00.000 Horpy3uunk onHoxkoBmoOBLI / Wheel loader



342B.00.00.000 IMorpy3unk 0JHOKOBIIOBBIIi Puc. 1
Wheel loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 342B.03.00.000 Ycranoska 'MII Hydromechanical transmission setup
2 TO-185b.85.00.000-02 VYcranoBka KaOWMHBI Cab setup
3 TO-28A.01.00.000-01 Pama Frame
4 TO-28A.02.00.000-02 VYcraHoBka cuiioBast Power plant
5 TO-28A.04.00.000 VYcTaHOBKa KapJlaHHBIX BaJlOB Propeller shafts setup
6 TO-28A.35.00.000 VYcTaHoBKa MOCTOB U KOJIEC Axles and wheels
7 TO-28A.76.00.000-04 I'anpocucrema paboyero o0opyaoBaHUS Working equipment hydraulics
8 TO-28A.07.00.000 I'uapocucrema ['MIT Hydromechanical transmission hydraulics
9 TO-28A.78.00.000-02 ['uapocucTema pysieBoro ynpaBiaeHUs Steering hydraulics
10 TO-28A.09.00.000-01 VYnpasnenue Controls
11 351.11.00.000 DnexTpocuctema Electricals
12 TO-28A.13.00.000 OOnumoBka Cowling
13 TO-28A.14.00.000 O0opyaoBaHHEe MOTPY30UHOE Working equipment
14 342B.10.00.000 I'uapocucrema TopMO30B Brake hydraulics
15 TO-28A.20.00.000 YcranoBka TpyOOIPOBOIOB OTOMUTENS Heater pipelines
16 TO-28.14.07.000 KoBm Bucket

10




Pama / Frame

TO-28A.01.00.000-01

Puc. 2. / Fig. 2

11



TO-28A.01.00.000-01 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HAYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.01.02.000-01 1 [Tonypama Half-frame
2 TO-28A.01.01.000-01 1 [Tonypama Half-frame
3 TO-185.01.00.003 1 lrmHT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [Tanen Pin
5 A6.02.C13.6958 1 [ITaii6a Washer
6 M6x20.7798 1 bont Bolt
7 TO-185.01.05.000 1 [lemouka Chain
8 TO-18/1.01.07.000 1 Kponmreitn Bracket
9 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmrreitn Bracket
10 M12x20.7798 14 bonr Bolt
11 12651.6402 14 [ITait6a Washer
12 TO-28A.01.00.002-01 1 Ymop* Stop*
13 4x63.397 1 nnuHT Cotter pin
14 TO-18A.01.00.001 1 [Manen Pin
15 TO-18B.71.03.000 1 ITanen Pin
16 M6.5.0115.5915 1 laiika Nut
17 TO-185.71.01.700 1 Isemnep Channel
18 C12.02.C13.0115.11371 6 [laii6a Washer

* lommyckaercs 3ameHa Ha TO-28A.01.00.001

*Interchangeable with TO-28A.01.00.001

12




Pama / Frame

TO-28A.01.00.000-01

Puc. 3 / Fig. 3.

13



TO-28A.01.00.000-01 Pama Puc. 3
Frame Fig.3
Ref. Part Number Q-ty HanmenoBanwue Denomination
Ne /i O6o3HaueHNE KOJI-BO
1 2.3.19853 2 Macnenka Grease fitting
2 TO-185.71.00.001 1 [Maner Pin
3 16.6402 9 [Iait6a Washer
4 M16x40.7796 6 Boar Bolt
5 MI12x30.7796 16 Bont Bolt
6 12.6402 24 [Iait6a Washer
7 TO-18A.01.00.010 1 IIaii6a Washer
8 TO-28A.01.00.004 3 Boar Bolt
9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush
10 1.2-80x105-1.8752 2 Manxera Collar
11 TO-18A.01.00.014 2 Kppmmka* Cover*
12 TO-18A.01.00.022 2 [Ipoxagka Shim
13 TO-18A.01.00.022-01 2 [Ipoknanka Shim
14 HICJI-70 2 IToammnuuk Bearing
15 TO-18A.01.00.022-02 1 [Ipoxagka Shim
16 TO-185.71.00.003 1 Brynka Bush
17 TO-185.71.00.002 1 [Manerr Pin
18 1.2-70x95-1.8752 2 Mamxera Lip-type Seal
19 TO-18A.01.00.015 2 Kppimka** Cover**
20 10.6402 8 [Iaii6a Washer
21 M10x20.7796 8 Boar Bolt
22 6-16dx110.9650 1 Ochb Pin
23 4x25.397 1 ImueT Cotter pin
24 TO-18B.71.00.006 2 [Ipoxagka Shim
25 TO-185.71.00.006-01 2 [Ipoxiagka Shim
26 TO-185.71.00.006-02 2 [Ipoknanka Shim

* lomyckaetcs 3ameHa Ha TO-18A.01.00.014-01;
**Jlomyckaercs 3amena Ha TO-18A.01.00.015-01;

*Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01
**Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14



12

Ycranoska 'MII / Hydromechanical transmission setup

342B.03.00.000

Puc. 4. / Fig. 4.

15



342B.03.00.000 Ycranoska 'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2M20x75.109.40X.7796 6 Bonr Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kponmreitn Bracket
3 TO-18b.74.00.002 4 [Inactuna Plate
4 4x40.397 6 rmusT Cotter pin
5 M?20.109.40X.5918 6 Iaiika Nut
6 TO-185.74.00.001 2 [Tnanka Plate
7 342B.03.01.000 1 Ilepenaya ruapomexanndeckas Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [aii6a Washer
9 M 12x30.7796 16 Bonr Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kponmreitn Bracket
11 12x36.3128 2 [tudr Pin
12 TO-18.03.01.000 1 Penyxrop otbopa momocTH Ha asapuitHbIit Emergency steering pump power take-off reducer

Hacoc pyJis

16




36

4 35

G 37
Y

2 38

Q) @
\ v N
4
’/m
=

_—% 39
26 g ‘ 40
6 27 41 42
5
4 < 43
3 \
\Q\X\@ @\44
P, 46
2 ) 47
D 48 49 50 51 45
1

56 57 58 59 60

29

61
62

17 Puc. 5./ Fig. § ¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexannyeckas Puc. 5
Hydromechanical transmissions Fig. 5§

Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 V35.605-00.561 1 [Tpoxmanka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kppimika Cover
3 ¥35.605-12.124 4 [TpoOka Plug fitting
4 12.6402 43 [Taii6a Washer
5 M12x25.7796 21 Bbonr Bolt
6 YI'1-09.02.001 2 3armynika Plug fitting
7 M12x70.7796 4 bonr Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Kinaman Valve
9 ¥35.615-01.509 1 ITpoknangka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 [Tura Plate
11 023-028-30.9833 3 Kobiio Ring
12 M12x60.7796 2 bonr Bolt
13 V35.615-12.503 1 [Tpoxmanka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 [Tura Plate
15 ¥35.615-12.502 1 ITpoxknangka Gasket
16 ¥35.615-12.140 1 biiok knananos Valve
17 V¥35.615-01.501 1 [Tpoknanaka Gasket
18 ¥35.615-01.030 1 Kaprep xopobxu nepenau Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bonr Bolt
20 ¥35.615-01.240 1 Bpei3roeux Splash guard
21 M12x25.22036 14 [muneka Stud
22 ¥35.615-01.160 1 Certka Filtering mesh
23 ¥35.615-01.527 1 [1nanka cTonopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 bonr Bolt

18



en + © ~
< I &5 %
o
—
[o\] = o .
A
g =
— , =
N &
~ o -
=)
Vg ~ o0 o ?
en 33434 /V‘ - —
A QN ﬁfdr
\)

\ﬁa\.ds‘\@’

m @ '\lr\ /

07

61

44

56 57 58 59 60

Ilepenaua rugpomexanuydeckas / Hydromechanical transmission

Y3 5.61 5_00.000_04

Puc. 5. / Fig. 5.

19



leif;n (})) gig;gg;g KSJ:}B/O HaumenoBanue Denomination
25 ¥35.615-01.130 1 Kpsrka Cover

26 ¥35.615-01.514 1 [TpobOxka Plug fitting
27 8.6402 14 [Taii6a Washer

28 ¥35.605-00.568 1 [Ipoxnanka Gasket

29 V35.615-01.140 1 ITogmon Housing

30 YI'1-09.03.002 1 [TpoOka Plug fitting
31 ¥35.615-01.170 1 [TpobOxka Plug fitting
32 ¥35.615-01.150 1 [Tonnon Oil sump

33 M8x65.7796 9 Bont Bolt

34 ¥35.615-04.003 2 Tynep Union

35 M12x110.7796 5 Bonr Bolt

36 ¥35.615-01.110 1 TpyGompoBoxg Pipeline

37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHu3M yrpaBiIeHUs Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHu3M yrpaBiaeHUs Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 OunbTp Filter

40 018-022-25.9833 2 Konb1io Ring

41 M8x55.7796 2 Bonr Bolt

42 ¥35.605-00.080 1 Poryar Lever

43 ¥35.605-00.570 1 Banuk Shaft

44 020-025-30.9833 2 Konbno Ring

45 ¥35.615-01.230 1 Bunka Fork

46 ¥35.605-00.572 2 Bonr Bolt

47 1,6-1.3282 0,07 kr [IpoBosioka Wire

48 ¥35.605-00.565 1 [Tpoxmanka Gasket

20



en + © ~
< I &5 %
o
—
[o\] = o .
A
g =
— , =
N &
~ o -
=)
Vg ~ o0 o ?
en 33434 /V‘ - —
A QN ﬁfdr
\)

\ﬁa\.ds‘\@’

m @ '\lr\ /

07

61

44

56 57 58 59 60

Ilepenaua rugpomexanuydeckas / Hydromechanical transmission

Y3 5.61 5_00.000_04

Puc. 5. / Fig. 5.

21



Ref.

Part Number

Ne /i OGo3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
49 ¥35.605-00.564 1 Kpsimka Cover
50 M10x50.7796 2 Bbonr Bolt

51 ¥35.605-00.563-02 2 Poryar Lever
52 10.6402 2 [Taii6a Washer
53 ¥35.605-00.599 1 Banux Shaft
54 M10.5915 2 laiika Nut

55 ¥35.605-00.230 1 Poruar Lever
56 b12.000-10.3722 1 lapux Ball

57 ¥35.605-00.576 1 Tonkarens Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
59 M18.23358 1 [Ipoxmnanka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaropa Housing
61 ¥35.605-00.562 1 [Ipoxnanka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 Kppimka Cover
63 M12.5915 14 laiika Nut

64 ¥35.615-01.220 1 Bunka Fork

22



23

17

16

R B = R K e S
R VA e A G SRR

Vi

53
3
N

15

IHepenaua rugpomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

342B.03.01.000

Puc. 6. / Fig. 6.

23



342B.03.01.000

Ilepenaya rugpomMexaHnyecKasi

Hydromechanical transmissions

Ref. Part Number Q-ty ..
No m/mn OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmMeHoBaHue Denomination
1 ¥35.615-01.031 1 Kaptep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Ipo6Gka Plug fitting
3 12x35.3128 3 Mtudt Pin
4 YI'1.03.01.002 2 [TpoOka Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kaprep xopoOku nepemau Gearbox housing
6 V35.605-00.594 1 [Ipoknanka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kppika Cover
8 12.6402 83 aii6a Washer
9 M12x35.7796 26 bonr Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kppika Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kppika Cover
12 ¥35.615-01.082 1 ['une3a Sleeve
13 V35.615-01.511 1 [Ipoknanka Gasket
14 M12.5915 20 laiika Nut
15 ¥35.615-01.525 1 [Ipoymmna Eye lug
16 M12x55.22036 19 [Inunbka Stud
17 V¥35.615-01.033 1 [Ipoknanka Gasket
18 V35.605-00.568 1 [Ipoknanka Gasket
19 ¥35.615-01.130 1 Kppika Cover
20 ¥35.615-01.032 1 Kppimika kaprepa Housing cover
21 8.6402 41 [aii6a Washer
22 M8x20.7796 12 bonr Bolt
23 M12x55.22036 2 [Inunbka Stud
24 b12.000-10.3722 1 Mapux Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkarenb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
27 M18.23358 1 [Ipoknanka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaropa Housing

24




16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

25 Puc. 7./ Fig. 7. ¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomMexaHnyecKas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/m OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 rmuHT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
3 ¥35.605-00.583 1 Konbuo Ring
4 342B.03.01.140 1 dianen Flange
5 M12x35.7796 5 Bont Bolt
6 12.6402 5 [Taii6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kppimka Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
9 ¥35.605-00.514 1 [Ipoxnanaka Gasket
10 311.8338 1 TTomnmnuuk Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 Kppimika Cover
12 M12x30.7796 6 bont Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 [Inanka cronopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Ban-mecrepus Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 1 [Tpoxmanka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 Yxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07xr [IpoBomnoka Wire
18 3M10x20.7796 2 Bont Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 [aii6a Washer
20 211.8338 1 [TopmmmHank Bearing
21 ¥35.605-00.578 1 [Ipoxnanka Gasket
22 M12.5915 10 laiika Nut

26



16 18 17 19 20

S
P

32 31 29

27 Puc. 7./ Fig. 7. ¥35.615-00.000-04 Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission



Ref.

Part Number

Q-ty

No 11/ OGo3HAYCHME KOIL-BO HaumenoBanue Denomination
23 12.6402 10 HTaii6a Washer

24 M12x30.22036 10 [Inunbka Stud

25 ¥35.615-01.011-01 1 Kaprep Housing

26 12x28.3128 2 Mtudt Pin

27 3M12x40.7796 8 bonr Bolt

28 ¥35.615-01.013-01 1 [Ipoknanka Gasket

29 ¥35.605-00.515 1 [Ipoxmnanka Gasket

30 M12x35.7796 4 Bonr Bolt

31 ¥35.615-01.092 1 I'unib3a Sleeve

32 ¥35.605-00.014 7 [TpoOka Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuna Hub

34 ¥35.605-00.016 2 Konbuo ynnorHurensHoe Sealing ring
35 1000918.8338 1 TTommmmuuk Bearing

36 ¥35.605-00.521 1 Kppimka Cover

37 ¥35.615-00.517 1 [Taii6a ynopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [Taii6a ynopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [Tai16a ynopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [aii6a ynopHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bonr Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 Konpno cronoproe Retaining ring
43 T 1340A-00.00.000 1 I'upporpanchopmarop Hydraulic torque converter
44 M8.5915 16 laiixa Nut
45 8.6402 16 HTaii6a Washer
46 M8x35.7796 16 Bbonr Bolt

28



30

Puc. 8. / Fig. 8.

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

342B.03.01.000

29



342B.03.01.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10x40.7796 2 bont Bolt
2 10.6402 8 [Ilari6a Washer
3 M10.5915 2 laiika Nut
4 M10x35.58.22036 2 nueka Stud
5 HII-32-3 1 Hacoc (npaBblit) Pump, right hand
6 V35.615-01.523 1 [Ipoxnanka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kppika Cover
8 V35.615-01.524 2 [Tpoknaaka Gasket
9 B25.13942 1 Konsio Ring
10 B35.13942 2 Konso Ring
11 ¥35.615-01.517 1 MydTta Clutch
12 351-38.01.519 1 Kppika Cover
13 M10x25.7796 4 Bonr Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 Tpy6onpoBog Pipeline
15 8.6402 8 aii6a Washer
16 M8x20.7796 4 bonr Bolt
17 040-045-30.9833 1 Komnbio Ring
18 ¥35.615-01.518 2 Mydra Clutch
19 B75.13942 2 Konbio Ring
20 115.8338 4 [MoammnHuk Bearing

30




30

Puc. 8. / Fig. 8.

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

342B.03.01.000

31



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
21 B115.13943 2 Konbuo Ring
22 ¥35.615-01.516 2 [lecrepus Gear
23 ¥35.615-00.559 2 Konsno Ring
24 351-38.01.518 1 Mydra Clutch
25 B55.13942 2 Konsio Ring
26 B16.13942 1 Konso Ring
27 351-38.01.523 1 [Ipoknanka Gasket
28 HI10T-31I1 1 Hacoc Pump
29 M8x30.7796 4 bonr Bolt
30 32x50/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
31 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=110 mm) Hose (L=110 mm)
32 V35615-04.009 1 [ryuep Union
33 033-038-30.9833 1 Konsio Ring

32




33

Puc. 9. / Fig. 9.

¥35.615-01.050

Bas Ttypounnbiii / Turbine shaf



¥35.615-01.050 Bau TypOuHHbIIT Puc. 9
Turbine shaft Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty o
Ne /mt O6o3HaueHNEe KOJI-BO Hanvienoanue Denomination
1 M48x1,5.11871 1 [aiika Nut
2 ¥35.615-01.058 1 [Iaii6a Washer
3 311.8338 1 [Topmunuuk Bearing
4 ¥35.615-01.057-01 2 Konbno Ring
5 211.8338 2 [Mopmmnuuk Bearing
6 B100.13943 2 Kob1o Ring
7 V35.615-01.060-01 1 DpUKIOH Friction clutch
8 ¥35.615-01.180-01 1 [lTecrepus Gear
9 ¥35.615-01.059 10 KonpLo yninorHuTensHoe Sealing ring
10 ¥35.615-01.054-01 1 Koub1o Ring
11 113.8338 2 IMoamumnuuk Bearing
12 ¥35.615-01.055-01 1 Konbno Ring
13 ¥35.615-01.052 3 3armymka Plug
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-01.053 2 [lImonka Key
16 V35.615-01.180 1 [ITecrepus Gear

34



35

Puc. 10. / Fig. 10.

¥35.615-01.050

Bau typounnbiii / Turbine shaft




¥35.615-01.050 Baa TypOuHHBIIH Puc. 10
Turbine shaft Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty .
No 11/ OGo3HAYCHIE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 V35.615-01.061 1 Kopnyc dpukimona Clutch housing
2 v35.615-01.64-01 1 Koap10 yIIoTHUTENEHOE Sealing ring
3 V¥35.615-01.060 1 DOpuxkoH Friction clutch
4 V35.615-01.065 1 ITopmrens Piston
5 074-080-36.9833 1 Komb1io Ring
6 V35.615-01.062 1 Juck Disc
7 V35.615-01.064 1 Koapno ymrorHuTeIbHOE Sealing ring
8 V35.615-01.063 1 Konb1o Ring
9 V35.615-01.066 1 Hampasasromas Guide
10 V35.615-01.067 1 IIpyxuna Spring
11 V35.615-01.068 1 JIMCK OnOpHBIN Support disc
12 V35.615-01.069 2 Konsno cromopraoe Lock ring
13 42210.8338 2 IMoamunauk Bearing
14 V35.615-01.055 1 Kombmo Ring
15 V35.615-01.056 1 Kounb1o Ring
16 B90.13943 2 Komabmo Ring
17 ¥35.615-01.200 1 IMectepus Gear
18 V35.615-01.054 1 Kombmo Ring
19 ¥35.615-01.073 1 JIMCcK OmmoOpHBIN Support disc
20 V35.615-01.072 5 Jluck Beymuii Driving disc
21 150.37.074 5 JInck QPUKIINOHHBIN Driven disc
22 V35.615-01.074 3 Cyxapb Block
23 ¥35.615-01.075 3 ITnanka cronopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bonr Bolt
25 V35.615-01.057 1 Komb1io Ring
26 50410.2893 1 [Mommumank Bearing
27 M48x1,5.11871 1 I'aiika Nut
28 V35.615-01.058 1 IIai6a Washer
29 V35.615-01.504 1 Kombmo Ring
30 5.556.3722 2 [Iapuk Ball

36



37

Puc. 11. / Fig. 11.

¥35.615-01.060-01

®puxuuoH / Friction clutch



¥35.615-01.060-01 @OpUKIHOH Puc. 11
Friction clutch Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ OGo3HAYCHIE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.073 2 Jluck omopHbIi Support disc
2 ¥35.615-01.074 6 Cyxapp Block
3 ¥35.615-01.075 6 [Tnanka cronopHas Lock plate
4 M6x16.7798 12 bont Bolt
5 150.37.074 10 Juck GpuKIMOHHBIN Driven disc
6 ¥35.615-01.072 10 Juck Bemymmit Driving disc
7 ¥35.615-01.069 4 Koo cronopaoe Lock ring
8 ¥35.615-01.068 2 Jluck onopHsIi Support disc
9 ¥35.615-01.067 2 [Ipyxuna Spring
10 ¥35.615-01.061-01 1 Kopmyc ¢pukimona Clutch housing
11 ¥35.615-01.064-01 2 Konb10 ynnotHurensHoe Sealing ring
12 5.556.3722 2 apuk Ball
13 ¥35.615-01.065 2 [Topuiens Piston
14 074-080-36.9833 2 Koubio Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Juck Disc
16 ¥35.615-01.064 2 Konb1o yrmoTHUTENBHOE Sealing ring
17 ¥35.615-01.063 2 Koub1o Ring
18 V35.615-01.066 2 Hamnpagnstomas Guide

38




Ilepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 12./ Fig. 12.

39



¥35.615-00.000-04 Ilepenaya rugpoMmexaHnvecKas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty .

No /i O6o3HAYCHIE KOJI-BO HanmMenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.531 [lectepus Gear
2 ¥35.605-00.537 [lectrepus Gear
3 M48x1,5.11871 ["aiika Nut
4 ¥35.615-01.058 [Taii6a Washer
5 ¥35.615-01.505 Konbuo Ring
6 50411.2893 [ToammmnHuk Bearing
7 B55.13942 Konbio Ring
8 311.8338 [Moamumauk Bearing
9 ¥35.605-00.536 IlTectepus Gear
10 ¥35.615-01.304-02 Brynka Bush
11 ¥35.605-00.547 Bax mpomexxyTouHbIi Intermediate shaft

40




IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥35.615-00.000-04

Puc. 13. / Fig. 13.

41



¥35.615-00.000-04 Ilepenaya rugpoMmexaHnyecKas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o

Ne i/t O6o3HayeHHne KOJI-BO Hamvenosanme Denomination
1 M36x1,5.11871 [aiika Nut
2 36.11872 [Taii6a Washer
3 53608.24696 IMommunHuk Bearing
4 B90.13943 Koinsno Ring
5 ¥35.615-01.305 [lectepus Gear
6 ¥35.615-01.304 Brynka Bush
7 ¥35.615-01.303-01 Konbio Ring
8 ¥35.615-01.302 [lecTepus Gear
9 ¥35.615-01.035 3armymka Plug fitting
10 308.8338 [Topmmnuuk Bearing
11 ¥35.615-01.301 Ban Reversing shaft
12 V¥35.615-01.303 Koub1o Ring

42




43

Puc. 14. / Fig. 14.

¥35.615.00.000-04 Ilepenaua ruapomexannueckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000-04 Ilepenaya rugpomexannyeckasi Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ OGo3HAYCHIC KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 Mydra Clutch
2 ¥35.605-00.504 | [Taii6a Washer
3 4x55.397 1 [rnuHT Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 [aiika Nut
5 ¥35.605-00.583 1 Konbuo Ring
6 ¥35.605-00.290 1 ®nanery Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kppimka Cover
9 V35.605-00.581 1 [Ipoxnanka Gasket
10 ¥35.615-01.505 1 Konbuo Ring
11 50411.2893 1 [ToammmnHuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Ban otkirouaemblit Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 [aiika Nut
14 36.11872 1 [Taii6a Washer
15 308.8338 1 [Mommmnuuk Bearing
16 ¥35.605-00.559 2 Koub1o Ring
17 214K.8338 2 [ToammnHuk Bearing
18 B125.13943 1 Konbio Ring
19 ¥35.605-00.508 1 [lecTepus Gear
20 313.8338 1 [Mommmnuuk Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [Taii6a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [TomymydTra Half clutch
23 M12x35.7796 5 Bonr Bolt
24 12.6402 5 [Taii6a Washer
25 ¥35.605-00.506 1 Konbio Ring

44




45

Puc. 15. / Fig. 15.

342B.03.01.000

IMepenaua ruapomexannyeckasi /| Hydromechanical transmission




342B.03.01.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 15
Hydromechanical transmission Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
Ne /it O6o3HaueHHe KOJI-BO Hanvenosarne Denomination
1 V35.605-00.559 1 Konsno Ring
2 B125.13943 1 Konso Ring
3 ¥35.605-00.555 1 Myd¢ra Clutch
4 ¥35.605-00.501 1 Baux BexomHoM Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [TonymydTta Half clutch
6 214K.8338 2 [MoammnHuk Bearing
7 4x55.397 1 [nnuHT Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
9 V35.605-00.583 1 Konsno Ring
10 M12x35.7796 6 Bonr Bolt
11 12.6402 6 [ITaii6a Washer
12 V35.615-35.070 1 drnanenn Flange
13 ¥35.605-00.271 1 Kppika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
15 V35.605-00.579 1 [Ipoxnanka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Konsio Ring
17 50411.2893 1 TTogmmmmuauk Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 [lectepus Gear
19 V35.615-01.303-02 1 Konwsno Ring

46




Ilepenua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

342B.03.01.000

Puc. 16. / Fig. 16.

47



342B.03.01.000 Ilepenaya rugpomMexann4veckasi Puc. 16
Hydromechanical transmissions Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty HanmveHnoBanne Denomination
Ne m/m O6o3Hauenne KOJI-BO
1 ¥35.605-00.581 1 [Tpoknaaka Gasket
2 ¥35.615-35.302 2 Konoaka Block
3 ¥35.615-35.303 1 Hanpasnstomast Guide
4 2108-3501018 2 [Tanen HanmpaBAsOIUN Guide pin
5 2108-3501019 2 UexoJ1 3a1IUTHBIN Case
6 ¥35.615-35.600 1 Kponmreitn Bracket
7 12.6402 6 [ITaii6a Washer
8 M12x35.7796 5 bont Nut
9 10.6402 2 [ITaii0a Washer
10 M10x1,25x30.7805 2 bonr Nut
11 ¥35.615-35.510 1 MexaHn3M TOpMO3HOMN Brake unit
12 009-013-25.9833 1 Konsno O-ring
13 YAI'1-09.01.001 1 3armyrika Plug fitting
14 M8x20.7796 2 bont Nut
15 8.13463 2 [ITaii6a Washer
16 ¥35.615-35.301-01 1 Juck Disc
17 371264 8 Bboat (M10x40) Bolt
18 250688-1129 8 laitka (M10) Nut
19 10.6402 8 [ITaii6a Washer
20 ¥35.615-04.070-02 1 Kopnyc Housing
21 ¥35.615-04.050-02 1 lym Dipstick
22 ¥35.615-04.004 1 Bonr mosbrit Hollow bolt
23 27M3.23358 2 ITpoknaaka Gasket
24 M12.5915 1 l"aiika Nut

48







¥35.615-12.100 OuabTp Puc. 17
Filter Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty L
No ri/mm O603HAYCHIIE KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
1 ¥35.615-12.102 Crakan Sleeve
2 ¥35.615M-12.104 [Ipyxuna Spring
3 OM/] 60-100 OUIBTPOITEMEHT Filter element
4 074-080-36.9833 Konpno Ring
5 ¥35.615-12.110 Kopmyc Housing

50



51

Puc. 18. / Fig. 18.

¥35.615-12.120

Ilinura / Plate



¥35.615-12.120 Inura Puc. 18
Plate Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty L

Ne /it OG6o3HayeHne KOJI-BO Hanwerosanue Denomination
1 ¥35.615-12.121 [Tnura Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 [TpoOka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 [TpoOka Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 Hpoccenb Throttle
5 023-028-30.9833 Konbuo Ring
6 ¥35.615-12.124 [Tpobxka Plug fitting

52



Mexanu3m ynpasJjienusi / Control valve

¥35.605M-03.000-04

Puc. 19. / Fig. 19.

53



¥35.605M-03.000-04 MexaHu3M ynpaBJjieHHsA Puc. 19
Control valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ OBo3HAYCHIIE KOJL-BO Hanmenosanue Denomination
1 M8x20.7808 5 Bont Bolt
2 8.6402 9 I11ari0ca Washer
3 V35.605M-03.008-04 2 Kpeimika Cover
4 030-035-30.9833 3 Konbiro Ring
5 V35.605M-03.011-04 2 [Ipyxnna Spring
6 V35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 V35.605M-03.020-04 2 30JI0THHK Spool
8 b7.000-5.3722 6 [Iapuk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 IIpoGka Plug fitting
10 V35.605M-03.012-04 3 Mamxera Collar
11 022-028-36.9833 3 Konb1io Ring
12 V35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 M6x16.7808-70 6 Bont Bolt
14 6.6402 6 II1ari0a Washer
15 ¥35.605M-03.009-04 1 Kpbimka Cover
16 M8x45.7808 4 Bont Bolt
17 V35.605M-03.004 1 Kpeimka Cover
18 V35.605M-03.005 1 ITpoxnanka Gasket
19 V35.605M-03.017 1 ITopureHs Piston
20 V35.605M-03.018 1 [Ipyxnna Spring
21 1-1/4".22-1624.18-84 1 IIpoGka Plug fitting
22 V35.605M-03.102 1 Kopmyc Housing
23 V35.605M-03.003 1 Hpoccenn Throttle
24 V35.605M-03.016 1 30JIOTHHK Spool
25 V35.605M-03.001-04 1 30JI0THHK Spool
26 V35.615-12.018 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Koabno Ring
28 V35.605M-03.008 1 IIpyxnna Spring
29 V35.605M-03.007-03 1 3010THUK Spool
30 ¥35.605M-03.005-03 1 Kpbimka Cover

54







¥35.615-12.140 BJok kiananos Puc. 20
Valve block Fig. 20

NI:?'If/:H (};gg;i];;l;e; KOQ;]}; o HanmenoBanue Denomination
1 030-035-30.9833 1 Koub1o Ring
2 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
3 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxuna Spring
4 ¥35.615-12.153 1 IIpyxuna Spring
5 ¥35.615-12.152 2 [Taii6a Washer
6 ¥35.615-12.152-01 1 [ITaii6a Washer
7 V35.615-12.148 1 30JI0THUK Spool
8 V¥35.615-12.018 2 Brynka Bush
9 018-022-25.9833 3 Konbio Ring
10 6.6402 6 [Iaii6a Washer
11 3M6x16.7798 6 bont Bolt
12 ¥35.615-12.144 2 Kppimka Cover
13 V¥35.615-12.143 1 Kpsimika Cover
14 ¥35.615-12.147 6 [aii6a Washer
15 ¥35.615-12.155 1 ITpyxuna Spring
16 b12.000-10.3722 1 lapuk Ball
17 Y JI'1-09.03.001 1 3arynka Plug fitting
18 ¥35.615-12.142 1 Kopnyc Housing
19 ¥35.615-12.146 1 IIpyxuna Spring
20 ¥35.615-12.147-01 4 [ITaii6a Washer
21 ¥35.615-12.145 1 [Topens Piston

56




57 Puc. 21. / Fig. 21. ¥Y35.605M-05.000 Kianan / Valve



¥35.605M-05.000 Kaanaun Puc. 21
Valve Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty L

Ne /it OG6o3HayeHne KOJI-BO Hanwerosanue Denomination
1 M6x14.7798 4 bont Bolt
2 8.6402 4 [laii6a Washer
3 ¥35.605M-04.006 2 Kpsbimka Cover
4 030-035-30.9833 1 Konbuo Ring
5 ¥35.615-12.149 1 Brynka Bush
6 ¥35.615-12.104 1 [Ipyxuna Spring
7 ¥35.615-12.152 1 [Iaii6a Washer
8 ¥35.615-12.152-01 1 [aii6a Washer
9 ¥35.615-12.148 1 30J10THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Konbuo Ring
11 ¥35.615-12.018 1 Brynka Bush
12 YI'1-09.03.001 1 3armynika Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopnyc Housing

58



59

Puc. 21a. / Fig. 21a.

TO-18.03.01.000 PeaykTop 0TOOPA MOIIHOCTH HA ABAPUITHBIN HAcCOC pyJis /
Emergency steering pump power take-off reducer



TO-18.03.01.000 PenykTop oT60pa MOIIHOCTH HA aBAPpUHHBII Puc. 21a
Hacoc pyJist
Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 21a
Ref. Part Number Q-ty ..
Ne i/t O0o3HayeHne KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 [Tpoxnaaka Gasket
2 8x7x40.8789 | [MInonka Key
3 M10x30.7796 4 Bonr Bolt
4 10.6402 4 [Iaii6a Washer
5 210E.28.00 1 I'mnpomoTop akcuamsHO-TIOpITHEBOM Heperympyembli | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 TO-18.03.01.007 1 [lectepus Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [laii6a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [Ia#i6a cronopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bont Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopmyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Tpoxnaaka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kppimka Cover
13 8.6402 4 [ITaii6a Washer

60






¥35.615-35.510 MexaHu3M TOPMO3HOM Puc. 210
Brake unit Fig. 21b
Ref. Part Number Q-ty L

No 11/ OGo3HAYCHE KOJI-BO HanmMenoBanue Denomination
1 2108-3501015 1 Cynmopt neBbIi Support, left-hand
2 ¥35.615-35.514 1 ITepexognuk Adapter
3 012-016-25.9833 1 Konbio Ring
4 M12x1,25x20.78.08 2 bonr Bolt
5 2108-3501058 1 Konnauox 3anuTHbIi Ring
6 2108-3501057 1 Koo cronopaoe Lock ring
7 ¥35.615-35.516 1 Humusap Cylinder
8 ¥35.615-35.511 4 bont Bolt
9 040-048-46.9833 1 Konbio Ring
10 104-110-36.9833 1 Konbuo Ring
11 ¥35.615-35.515 1 [Topuiens Piston
12 04.139.015 4 [Ipyxuna Tapenpyaras Spring
13 ¥35.615-35.513 1 Kpsimika Cover
14 M12x45.7808 1 bont Bolt

62




TO-28A.07.00.000 TI'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

Puc. 22. / Fig. 22.

63



TO-28A.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/im OGo3HaYCHE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
1 151A-1013030 1 PaauaTop macisHbIi Oil cooler
2 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=90 mm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-C7TW2 18 3axxumbel TORRO Ring
4 TO-28.07.03.003 2 Tpy0a Pipe
5 32x43-1,6.10362 1 PyxaB (L=250 mm) Hose (L=250 mm)
6 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=320 mMm) Hose (L=320 mm)
7 TO-28A.07.00.002 1 Tpy0Oa Pipe
8 TO-18b.77.00.012 | Tpy0ba Pipe
9 TO-18.06.00.025 2 Ckoba Clamp
10 M8.5915 2 [aiika Nut
11 8.6402 2 [lait6a Washer
12 32x43-1,6.10362 2 Pykas (L=200 mMm) Hose (L=200 mm )
13 TO-181.07.00.022 2 Tpy0ba Pipe
14 YAI' 1-17.05.007 1 Konoaka Block
15 M10x45.7796 2 bonr Bolt
16 10.6402 4 [ait6a Washer
17 32x43-1,6.10362 1 Pyxkas (L=450 mm) Ring
18 32x43-1,6.10362 1 PyxaB (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
19 TO-18A.07.00.170 1 Tpybomposon Pipeline
20 TO-28.07.03.040 1 Tpyb6omnposoa Pipeline
21 TM-59M.10.30.002 1 Bont moBopoTHEIit Banjo bolt
22 TM-59M.10.30.002-01 1 bont noBopoTHbIi Banjo bolt

64




TO-28A.07.00.000 TI'mapocucrema I'MII/ Transmission hydraulics

Puc. 22. / Fig. 22.

65



Ref. Part Number Q-ty ..
Ne n/n O6Go3HayeHune KOJI-BO Haunvenosare Denomination
23 14A0.23358 6 [Mpokmaaka Gasket
24 TO-18A.07.00.600 1 Macnoykasareins Oil level gauge
25 TO-18A.07.00.001 1 Ko3ssipek Screen
26 M6x16.7798 1 Bonr Bolt
27 6.6402 1 [Taii0a Washer
28 M6.5915 1 Iaiixa Nut
29 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
30 500-1104540 1 Brynka Bush
31 PB/116-550Y M27x1,5 1 Pykas Hose
32 PB/116-550YD M27x1,5 1 Pykas Hose
33 PB/116-550T M27x1,5 1 Pykas Hose
34 PB/120-850Y01 M33x2 1 Pykas Hose
35 PBJ120-850Y302 M33x2 |1 Pyxas Hose
36 PB/120-850T02 M33x2 1 Pykas Hose
37 TO-28A.07.00.004 1 Kponmreitn Bracket
38 M10x20.7796 2 bonr Bolt
39 M12x35.7796 2 bonr Bolt
40 12.6402 2 [aii6a Washer
41 M12.5915 2 laiika Nut
42 TO-28A.07.04.000 1 QOWIBTP MaruCTpaIbHbIN Filter
43 TO-18A.07.00.200 1 DKpaH Screen

66




67

Puc. 23. / Fig. 23.

TO-28A.07.00.000

I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



TO-28A.07.00.000 I'mapocucrema I'MII Puc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
NI:?;H ggg;}j;;gg;re KoQJ;Z o HanmenoBanue Denomination
1 M8x25.7796 4 bont Bolt
2 8.6402 8 [Taii0a Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 2 XomyT Yoke
4 500-1104540 2 Brynka Bush
5 TO-18A.07.01.100 1 I'opsioBuHa 3anuBHas Filler neck
6 1,1,32-25/16 1 OuabTp Filter
7 32x43-1,6.10362 1 Pyxas (L=400 mm) Hose (L=400 mm)
8 TO-18A.07.00.170 1 TpybonpoBo Pipeline
9 TO-18.08.00.004 1 Tynep Union
10 TO-18.08.00.012 4 [Hrynep Union
11 27A0.23358 4 [Ipoknanka Gasket
12 024-029-30-2-2.9833 4 Kombmo Ring
13 TO-18A.07.02.180 1 ®dnaner Flange
14 040-045-30-2-2.9833 1 Komnbio Ring
15 M8x30.7796 4 Bonr Bolt

68




ounbl / Cab setup

YcraHoBka Ka

TO-185.85.00.000-02

Puc. 24. / Fig. 24.

69



TO-185.85.00.000-02 YceranoBka kKaOUHBI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty o

No 11/ OGo3HAYCHE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.02.00.000-02 1 [TonxaOuHHUK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 bont Bolt
4 24.11371 12 [Iaii6a Washer
5 TO-185.85.02.000 1 Croiika Support
6 YHB102.01.20.10.00 1 Cunenbe Seat
7 24.6402 6 [Iaii6a Washer
8 M24.5915 6 [aiika Nut
9 TO-185.85.04.000 1 Crotika Support
10 TO-18b.85.01.000 1 Croiika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bush
12 MA3 501-1801030 2 Awmoptuzarop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39.5x56)
13 TO-185.85.00.002 4 bont Bolt
14 M20x45.7796 8 bont Bolt
15 TO-185.85.00.001 8 [Iaii6a Washer
16 20.6402 8 [aii6a Washer
17 24.6402 8 [Iaii6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 [aiika Nut
19 TO-185.85.05.000 1 Croiika Support
20 M8x20.7796 4 bonr Bolt
21 8.6402 4 [aii6a Washer
22 MS8.5915 4 [aiika Nut

70






¥Y7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/m OGo3HAYCHIE KOJL-BO HanmenoBanue Denomination
1 OIl-1B 1 OrHeTymmTe b TOPOIIKOBBIN Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 2 3epkalio Hapy>KHOE Outside mirror
3 ¥7810.7-5.01.04.000 2 3epkaio Hapy>KHOE Outside mirror
4 V7810.7-9.01.03.000-01 1 Kponmreiin Bracket
5 M8x25.7796 6 Bonar Bolt
6 8.6402 6 [aii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 1 [TanTorpadHoe ycTpoicTBO CTEKIIOOYNCTUTENS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 2 MoTOpeayKTop CTEKIOOYHCTUTENS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 2 MoTOpeayKTop CTEKIOOYUCTUTENS Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 1 BenTunstop Fan
11 526-8104210 1 Bentunstop Fan
12 [Tonecre-4 1 3epkajno BHYTPEHHEE 3aHEr0 BUAA Inside mirror
13 80-8201035 1 3epKkaio BHYTpEHHEE Inside mirror
14 V7810.7-9.01.00.900-01 1 Kponmrreiin Bracket
15 ¥7810.7-9.01.00.970 1 Kponreiin Bracket
16 ¥7810.7-9.01.05.200-01 1 Kponmreiin Bracket
17 V¥7810.7-9.01.04.000-01 1 Kponmreita Bracket
18 V7810.7-10.00.000 1 Kponmreiin Bracket
19 40.5205.800-01.18699 1 [TanTorpadHoE YCTPOMCTBO CTEKIOOYUCTUTEIIS Windscreen wiper pantograph

72



TON

,/,!91

m@ﬂﬁ

e

(=

(=4

S

<

S

<

[

<

0_)

=

(]

] v
Y- oL
o~

>

R o .
o

[g\]

=)

© p—(

[

~

O

[g\}

3]

=

==



¥Y7810.7-9.00.00.000-01 Kabuna Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/m OGo3HAYCHIE KOJL-BO Hanmenosanne Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush
2 I1b-1-5x1.3 55m TpyOka Liner
3 TM-3.20.05.002 1 Kponmreiin Bracket
4 M8x16.17473 2 Bunt Screw
5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 MonoTok Hammer
6 M8x25.7796 1 bonr Bolt
7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt
8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush
9 8.6402 1 [Taii0a Washer
10 M38.5915 1 laiika Nut
11 70-3912153 1 Kponwrelin anreyku Bracket
12 6.11371 2 [Taii0a Washer
13 M6x16.17473 2 Bunr Screw
14 70-3912151 1 Kpsika anreukn First aid kit cover
15 70-3912152 1 Kopnyc anTeukun First aid kit housing
16 M5x12.17473 2 Bunt Screw
17 A30.03.011 1 Kprouoxk Hook
18 M6x16.17475 2 Bunr Screw
19 V7810.7-9.01.00.016-01 1 [Tanens Panel
20 CHUKM.464328.002 1 Pamnonpuemuuk "Tonap-304A" Radio
21 CHKM.464328.002-02 1 Panunonpuemuuk "Tonap-304A" Radio
22 ¥7810.7-9.01.00.700 1 Ko3bipek conHIe3auTHbINA Screen
23 ¥7810.7-9.01.00.014 2 [Tpuxum Clamp
24 ¥7810.7-9.01.00.015 2 [Tpuxum Clamp

74



75

Puc. 27. / Fig. 27.

¥Y7810.7-9.00.00.000-01

Kaouuna / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/ 0603HAYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YIIoTHUTENb Weatherstrip
2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crekiio Glass
3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekiio Glass
4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 JBepn Door
5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenb Handrall
6 8.6402 2 [Taii0a Washer
7 M8x25.7796 2 bonr Bolt
8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YuiotHenue Seal
9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopnyc kaGunbl Cab body
10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 Y1toTHATEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crexio Glass
12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [TnactuHa MOTpeOUTETHCKON MaPKUPOBKH Identity plate
14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pemerka Grill
15 V7810.7-9-.01.00.028 1 Pemerka Grill
16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepb Door
17 16.11.371 4 [Taii0a Washer
18 M16.4751 4 Pem-6omt Lifting yoke
19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YnnorHutens Weatherstrip
20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crekiio Glass
21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass
22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexio Glass
23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crekiio Glass
24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YnnorHutens Weatherstrip

76







¥7810.7-9.00.00.000-01 Kaouna Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty L.
No 11/i OGo3HAYCHIE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
1 v¥7810.7-9.01.00.019-01 1 OO0uBKa Upholsture
2 V7810.7-9.01.00.500-01 1 OO0uBKa Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 [Tauenn Panel
4 V7810.7-9.01.00.100-01 1 ITanens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 [Tanenb Panel
6 V7810.7-9.01.00.200 1 ITanens Panel
7 2108-5402270 19 Hepxarenp 0OIIMBKU Holder
8 2108-5402271 19 JHepxaTens 0OMINBKA Holder
9 V7810.7-9.01.00.600-01 1 OO0uBKa Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 OOuBKa Upholsture
11 V7810.7-9.01.00.300-01 1 OO0uBKa Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Tauenn Panel
13 ¥7810.7-9.01.00.570 2 Oo6uBKa Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 [Tanens Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 OoOuBKa Upholsture
16 ¥7810.7-9.01.00.024-01 2 OOuBka Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kospuk Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 [Tanens Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 OOuBKa Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 OOuBka Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 OoOuBKa Upholsture
23 ¥7810.7-9.01.00.046-01 1 [Tanens Panel
24 V7810.7-9.01.00.250 1 ITanens Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 [Tauenn Panel
27 V¥7810.7-9.01.00.750-01 1 OO0uBKa Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 OOuBKa Upholsture
29 V7810.7-9.01.00.048-01 1 ITanens Panel

78






¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty L.
No 11/m OGo3HaYCHIC KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 2108-54002270 4 JlepxaTenb OOIIUBKU Holder
2 2108-54002271 4 JlepkaTenb OOIIMBKU Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3armymnika Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuka Handle
6 V¥7810.7-9.01.00.031 1 Haxmanka Lining
7 ¥7810.7-9.01.00.029 1 IIpoknanka Lining
8 M8x25.7796 6 bont Bolt
9 8.6402 6 [Taii6a Washer
10 20x32/9-C7TW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 PyxaB-gerans Hose
12 80-8101050 1 OunesTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Konb1io Ring
14 ¥7810.7-5.01.00.024 4 YnoTHuTebh Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 YnoTHuTenb Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 [Mnactuna Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 [MaTpybox Pipe
18 16-24-80-03 1 PykaB-nerainp Hose
19 ¥7810.7-5.01.00.024-01 2 YnoTHuTebh Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Panguarop oronuTenbHbIi Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 BenTuib Cock

80



81

Puc. 30. / Fig. 30.

¥Y7810.7-9.02.02.500-01

Baok ynpasaenus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 bJok ynpasienus Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty o

Ne /i OBo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination

1 V7810.7-9.02.02.450-01 1 Poiyar Lever

2 V7810.7-9.02.02.007-01 1 TpyOxa Pipe

3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle

4 6x14.24071 1 [Inonka Key

5 V¥7810.7-9.02.02.009-01 1 O6uBka Upholsture

6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 ObuBka Upholsture

7 V7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopmyc Housing

8 V7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel

9 V7810.7-9.03.25.004 1 Tabmnuuxa Plate

10 6.6958 7 [1Taii6a Washer

11 M6x16.17473 1 Bunt Screw

12 2,5x25.397 1 It Cotter pin

13 M8.5915 1 laiika Nut

14 6622.15.05.007 3 [pyxuna Spring

15 V7810.7-9.02.02.480-01 1 Ppruar Lever

16 8.6402 1 [1aii6a Washer

17 8.6953 6 [1Taii6a Washer

18 M8x25.7796 4 bonr Bolt

19 6622.15.05.006 1 [Tpoknanka Gasket

20 6622.15.05.005 1 Kpeimka Cover

21 V7810.7-9.02.02.107-01 1 VYromok Angle

22 V¥7810.7-9.02.02.106-01 1 VYromnok Angle

82



¥7810.7-9.01.01.000-01  [Bepn / Door

Puc. 31. / Fig. 31.

83



¥7810.7-9.01.01.000-01 ABepb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty L

No 11/ OBo3HAYCHIIC KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 OO6uBka Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxatens Holder
3 2108-5402271 4 Hepxarens Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 Ietns Hinge
5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 Ietns Hinge
6 MS8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 1 3aMoK BepH Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK yIJTIOTHUTENA Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YIioTHATEH Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YIIOTHUTETH Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexio Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crexno Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxHO Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHO Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHO Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 Y1oTHUTENH Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuka HapyxHas Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarensb Pusher
20 M6.5915 1 Iaiika Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunt Screw
24 6.11371 2 [aii0a Washer
25 M6x10.17473 2 Bunt Screw
26 8132-8202107 1 Pyuka Handle

84







¥Y7810.7-9.00.07.000-01 Cupnenne Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty L

No 11/ OGo3HAYCHIIC KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 YHB-102.01.20.10.00 Cuznenbe Seat
2 M8x20.7798 bont Bolt
3 V¥7810.7-9.00.07.100-01 [Monuk Floor
4 8.6402 [aii0a Washer
5 M8.5915 [aiixa Nut

86




87

15

22

Puc. 33. / Fig. 33.

Y7810.7-9.02.01.750-01

IIpuBoa ruapopy.isi / Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 IIpuBoa ruapopysis Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty o

No 1/ OGo3HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 80-3401140 1 3axxum Clamp
2 70-34010746 1 Ban Shaft
3 80-3401010 1 [IpuBox pyneBoro Mmexanu3ma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 1 Kponmrreitn Bracket
6 6-8x28.9650 1 Och Pin
7 2x20.397 1 nnuHT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 1 Ochp Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 1 TpyOka Pipe
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 | Peruar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 1 Ochp Pin
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 1 IIpyxuna Spring
14 V7810.7-9.02.01.754-01 | Buka Fork
15 751.78.54.104 2 Bunr Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 1 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 1 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 1 Ban Shaft
19 B-760266 1 XBOCTOBUK Shank
20 150-0674 | XBOCTOBUK Shank
21 4798703 1 XBOCTOBHK Shank
22 361-7871.001 1 drnanen Flange

88




11 10

89 Puc. 34. / Fig. 34.  ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxkHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty L

No 11/m OG03HAYCHE KOIL-BO HanmenoBanue Denomination
1 V7810.7-9.01.01.119 1 Kenob Chute
2 M6x16.17475 4 Bunt Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 4 [Taii6a Washer
4 V7810.7-9.01.01.601-01 1 Crekiio Glass
5 ¥7810.7-9.01.01.602-01 1 Crexio Glass
6 V7810.7-9.01.01.630-01 1 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 1 YIoTHUTEND Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 1 Crexio Glass
9 ¥7810.7-9.01.01.102 1 Crexkiio Glass
10 ¥7810.7-9.01.01.118 1 YIoTHUTEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.105 1 Bxnaapim Shell
12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 1 [Topuiens Piston
13 V7810.7-9.01.01.604-01 2 [Ipyxuna Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 2 Kponmreitn ¢pukcaropa Bracket
15 V7810.7-9.01.01.660-01 2 PuKcaToOp MOJABUKHOIO CTEKJIIA Retainer

920







¥7810.7-9.02.03.200-02 Bax Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty L.

No 1/ OGo3HaYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 3.2.397 2 HInnusT Cotter pin
2 M10.5916 1 laiixa Nut
3 20.11371 2 [aii6a Washer
4 J-565.7123-01 2 TMoammmuuk Bearing
5 J1-565.7123-04 2 Bxragpim Shell
6 TO-25.58.10.006 1 Pbruar Lever
7 ¥7810.7-9.02.03.230-02 1 Ban Shaft
8 ¥7810.7-9.02.03.210-02 1 Pbruar Lever

92



93

Puc. 36. / Fig. 36.

¥Y7810.7-9.02.00.000-02

IMoagkadounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-02 INonkaOMHHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty ..

No 11/i OBGo3HAYCHIE KOJL-BO Hanmenosanune Denomination

1 ¥7810.7-5.02.00.740 1 Pyuka Handle

2 ¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axxum Yoke

3 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHue Base

4 ¥7810.7-5.02.00.703 1 Kounbno Ring

5 M6x16.17475 1 Bunt Screw

6 80-3402.015 1 Koneco pyneBoe Steering wheel

7 M6x16.17475 6 Bunr Screw

8 6.6402 6 [aii6a Washer

9 M8x25.7796 8 Bonar Bolt

10 8.6402 8 [aii6a Washer

11 8.11371 8 [Taii6a Washer

12 ¥7810.7-9.02.00.800-01 1 Kononka Column

13 ¥7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing

14 M10x25.7796 16 Bont Bolt

15 10.6402 18 [aii6a Washer

16 vV10.78.73.000 2 Tlenans Pedal

17 ¥7810.7-9.02.00.350-01 1 Menanp Pedal

18 80-3401.082 1 Kppika Cover

19 M16.5915 1 laiika Nut

20 16.6402 1 [ait6a Washer

21 cl6.11371 1 [aii6a Washer

22 80-3709.024 1 Yexon Case

23 80-3709.023 1 Koxyx Housing

24 80-3705.012 1 YinotHATETB Weatherstrip

25 BI-12023.12.01.250 1 Kopmyc mynsra Housing

26 TO-28.15.16.001 1 Tabnmaka Plate

27 ¥7810.7-9.02.03.100-01 1 Kpbimika Cover

28 ¥7810.7-9.02.01.750-01 1 IIpuson ruapopysst Steering unit actuator

29 330-14.09.000 1 Kopmyc mynbTa Housing

30 330-14.11.000 1 Kopnyc mynbsra Housing

31 ¥7810.7-90200011-01 1 Yexon Case

32 80-3401.140 1 Saxkum Yoke

94



¥7810.7-9.02.00.000-02 IMoagkadounuuk / Cab subframe

Puc. 37. / Fig. 37.

95



¥7810.7-9.02.00.000-02 IlonkaOMHHUK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/m OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10.5918 1 laiika Washer
2 TO-18.02.04.019 1 IIpyxuna Spring
3 6622.15.05.006 1 [Ipoxnanka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 1 Kospuxk Floo matr
5 ¥7810.7-9.02.00.002-01 1 [Ipoxamka Gasket
6 cl12.11371 6 I1laii0a Washer
7 V7810.7-9.02.02.500-01 1 birok ynipaBieHus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Poruar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Poraar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
11 M10.5915 8 Taiika Nut
12 10.6402 22 [Iait6a Washer
13 6x9.24071 2 [nonka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 1 Pbruar Lever
15 V7810.7-9.02.00.500-01 1 [TonkaOUHHNK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 Bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Buka Fork
19 M12x1,25.5915 4 laiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsra Rod
21 3,2x25.397 6 rumHT Cotter pin
22 6-12 5 Ocb Pin
23 V7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 ¥7810.7-9.02.02.420-01 1 Pbruar Lever
25 ¥7810.7-9.0200.300-02 1 Koxyx Housing
26 451.78.10.029 1 Tabnmuka Plate

96



97

Puc. 38. / Fig. 38.

TO-28A.20.00.000

Cucrema odorpesa kadunbi / Cab heater

10



TO-28A.20.00.000 Cucrema o0orpeBa KaOMHBI Puc. 38
Cab heater Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ OGo3HAYCHIIC KOJI-BO HanmMenoBanue Denomination
1 TO-28A.20.01.000 ®nanery Flange
2 TO-28A.20.00.001 [Ipoxmanka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 TpoitHuK Tee fitting
4 M10x 16.7796 bont Bolt
5 10.6402 [aii0a Washer
6 16x25-1.6.10362 Pykas (L= 850 mm) Hose (L= 850 mm)
7 16x25-1.6.10362 Pykas (L= 1100 mm) Hose (L= 1100 mm)
8 16x25-1.6.10362 Pyxas (L= 700 mm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 Kpan Cock
10 16-27/9-CTW2 3axum TORRO Yoke
11 TO-18A.11.00.011 XoMmyT Yoke
12 Mo6x12.7798 bont Bolt
13 6.6402 IITaii0a Washer
14 TO-28A.02.07.700 Kpan Cock
15 TO-28A.20.00.002 HlItyuep Union
16 12x20-1.2.10362 Pykas (L= 650 mm) Hose (L= 650 mm)
17 12-20/9-C7TW2 3axum TORRO Yoke

98







TO-28A.14.00.000 OO6opynoBaHMe NOTrPy304HOE Puc. 39
Working equipment Fig. 39
Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HAYCHIIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 6-16x110.451115Xp.9650 8 Ocp* Pin*
2 4x25.019.397 13 IMnnusT Cotter pin
3 TO-185.14.00.004 4 Maser Pin
4 1.3.116.19853 13 Macnenka Grease fitting
5 TO-28.14.02.100 1 Kopowmsicio Lever
6 TO-185.14.00.002 2 [Masnen Pin
7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush
8 1.2-100x125-1.8752 4 Manxera Collar
9 6-16x130.451115Xp.9650 5 Ocb Pin
10 TO-28.14.00.002 2 [Masnen Pin
11 TO-185.14.00.003 1 Maser Pin
12 TO-28.14.00.015 2 [Manen Pin
13 TO-28.14.00.016 2 [Tanen Pin
14 TO-28A.14.01.100 1 Crpena Lift arm
15 TO-28.14.00.006 8 Bryska Bush
16 1.2-80x105-1.8752 8 Manxera Collar
17 TO-28.14.05.002 2 Brynka Bush
18 TO-28.14.02.200 6 Ynnotuenue Seal
19 TO-185.14.00.007-02 12 Ipoxnanka Gasket**
20 T0O-28.14.03.001 4 Brynka Bush
21 TO-28.14.03.200 8 YunorHenue Seal
22 TO-185.14.00.007 16 IIpoknanka Gasket***
23 T0O-28.14.02.001 2 Brynka Bush
24 T0O-28.14.03.100 1 Tara Link
25 TO-28.14.05.001 2 Brynka Bush
26 MCJ-70 2 Mopmumnunk Bearing
27 B 105.13943 4 Komnb1o Ring
28 TO-28.14.02.202-01 6 Kapxkac Framework
29 TO-28.14.02.201 6 YroTHATENB Weatherstrip
30 TO-28.14.02.202 8 Kapkac Framework
31 TO-28.14.03.201 8 YIJI0THUTEND Weatherstrip

*Bzamen mo3uryn 1 u 2 (8 mT.) fomyckaercs npuMeHeHne copMecTHo: 6ont M16x120.7796 (8 mit.), raiika M16.5915 (8 mT.), maiioa 16.6402 (8 mir.).
*Interchangeable with Ref.1 and 2 , use with: bolt M16x120.7796 — 8 pc, nut M16.5915 — 8 pc., washer 16.6402 — 8 pc

100




101

9]

N

(O8]

\S)

Puc. 40. / Fig. 40. TO-28.14.07.000

Kosi / Bucket




TO-28.14.07.000 KoBm Puc. 40
Bucket Fig. 40
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 M20x95.46.0115.7786 16 bont Bolt
2 TO-18A.14.09.001 8 3y6 Tooth
3 TO-185.21.00.001 8 [ITaii6a Washer
4 20.6402 16 [Taii6a Washer
5 M20.5.0115.5915 16 laiika Nut
TO-28.14.07.100
6 1 KoBm Bucket
(TO-28.14.07.100-01%*)
7 TO-185.21.02.000 1 Cepsbra Clip
8 TO-185.21.000.002 2 Och Pin
9 4x32.019.397 2 ImuHT Cotter pin
10 A24.02 Cr3.11371 2 [Taii6a Washer

*McnionHeHue KOoBIIa ¢ IPUBAPHBIMU 3yObSIMU

* Version with weloted teeth

102




103

Puc. 41. / Fig. 41.

TO-28A.76.00.000-04

48 42 49 42 33 42 26 25

I'uapocucrema padouero ooopynosanusi / Working hydraulics

20



TO-28A.76.00.000-04

I'uapocucrema padoyero o6opynoBaHust

Working hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty .
No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanne Denomination
1 PI'C2512-12.00.000 1 I'mapopacnpenenurens 2-X CeKll. ¢ TUAPOYIIPABICHUEM 2 spool control valve
2 TO-185.76.12.000 1 Kosekrop Header
3 TO-185.76.13.000 1 TpyGomposon Pipeline
4 TO-28.26.00.140 1 YTOIBEHUK MTOBOPOTHBIHN Banjo union
5 TO-28A.06.25.000 2 Hunuamp ctpenoBoit Lift cylinder
6 TO-28A.76.09.000 1 YnpasiaeHue ruipopacnpeeanTenem Pilot control unit
7 TO-28A.06.11.000 1 TpyGomposon Pipeline
8 TO-28A.06.26.000 1 HumuHAp KOBITOBBIMA Tilt cylinder
9 350.06.00.002 10 dranern Flange
10 TO-18B.76.00.004 2 Konosika Block
1 TO-18B.76.00.007 4 [nactrna Plate
12 TO-28.06.00.002 1 Konosika Block
13 T0-28.06.00.007 2 Ipoxaaka Lining
14 TO-28.26.00.005 2 BonT 3aHMHOIt Bolt
15 VIIT-09.03.002 1 3armymika Plug fitting
16 M10x35.46.0115.7796 4 Bont Bolt
17 M10x40.46.0115.7796 5 Bonr Bolt
18 M10x35.88.35.0115.7796 20 Bont Bolt
19 M10x70.46.0115.7796 2 Bont Bolt
20 M12x25.46.0115.7796 8 Bonr Bolt
21 M12x30.46.0115.7796 3 Bont Bolt
22 M12x35.88.35.0115.7796 | 4 Bont Bolt
23 M12x40.46.0115.7796 4 Bonr Bolt
24 10.6402 31 [ait6a Washer

104




105

Puc. 41. / Fig. 41.

TO-28A.76.00.000-04

48 42 49 42 33 42 26 25

I'uapocucrema padouero ooopynosanusi / Working hydraulics

20



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
25 12.6402 19 [Taii0a Washer
26 A1202.C13.11371 8 [aii6a Washer
27 034-040-36.9833/18829 5 Komnpmo O-ring
28 039-045-36.9833/18829 1 Komnb1o O-ring
29 032-040-46.9833/18829 1 Kounb1o O-ring
30 18A0.23358 4 IIpoxmanka Gasket
31 16x25-1,6.10362 1 PykaB (L=560 mm) Hose (L=560 mm)
32 16x25-1,6.10362 1 Pyxas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
33 48x62-1,47.10362 5 Pykas (L=170 mm) Hose (L=170 mm)
34 PI'C25I'.2K20-5101b15-5203 |1 I'mapopacmpenenuTenb Control valve
35 2SN NP20x1050 A10spAlOsp |4 Pykas Hose
36 2SN NP20x1150 P13spA10sp |1 Pykas Hose
37 2SN NP20x1250 P13spA10sp |1 Pykas Hose
38 4SP NP25x800 P11A70 2 Pyxas Hose
39 2SN NP25x1580 A70A70 1 Pyxas Hose
40 1SN NP32x2300 P11spA70 1 Pyxas Hose
41 16-27/9-C7-W2 4 3axum TORRO Yoke
42 50-70/9-C7-W2 10 3axum TORRO Yoke
43 TO-18B.76.01.000-01 1 I'mapobax Hydraulic tank
44 TO-28A.06.07.000 1 ®dnanern Flange
45 TO-28A.06.08.000 1 daner; Flange
46 342PL.06.10.000 1 YTOJIBHUK TOBOPOTHBIH Banjo union
47 TO-28A.06.14.000 1 TpyGomposon Pipeline
48 TO-28A.06.00.001 1 Tpy0ba Pipe
49 TO-28A.06.00.003 1 Tpy0ba Pipe
50 050-060-58.9833/18829 2 Koumnb1io O-ring

106




I'-12.00.000 T'mapopacnpeneJuTe/b 2-X CEKIMOHHBIN ¢ THAPOYNPABJIeHUEM

PI'C25



PI'C 25I'.2-12.00.000 I'mapopacnpeneanrtenb 2-X CeKIIMOHHbIM Puc. 42
¢ TMAPOYIPaBJIeHHEM
2 spool control valve Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HaYCHYE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C 25-12.03.000 1 Cekuys cauBHas Return section
2 PI'C 251-12.12.000 1 g;;;;?afﬁ;oqaﬂ 3-X MO3HIUMONHAS € NICPETHBHEIMH 3-position working section with valves
3 PI'C 251-12.11.000 1 Cekuus pabovas 3-X TO3UIMOHHASL 3-position working section
4 PT"C 25.2-12.00.001 6 Inunpka Stud
5 PI'C 25.2-12.00.002 12 laiika Nut
6 14.6402 12 [ati6a Washer
7 035-040-30-2-2.9833 8 Kombuio Ring
8 PI'C 25.2-12.00.003 8 Komb1o Ring
9 M10x20.7796 2 Bont Bolt
10 10.6402 2 [afi6a Washer
11 PI'C 25-12.03.002 1 Kprika Cover
12 PI'C 25-12.01.007 1 [Ipobxa Plug fitting
13 PI'C 25-12.01.012 1 Komnb1o 3amurHoe Guard ring

108



Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C25I'-12.11.000 Cexkuus padouas 3-x nmo3unuonHas / 3-position working section



PI'C 251'-12.11.000 Cexkuusi paboyasi 3-X NO3ULIMOHHASA Puc. 43
3-position working section Fig. 43
Ref. Part Number Qty HaumenoBanne Denomination

Ne m/m O6o3HaueHmne KOJI-BO

1 PI'C 25-12.01.200 1 Kranan oOpaTHbIi Check valve

2 PI'C 25-12.01.500 2 Kitanan npegoxpaHuTenbHbII Pressure relief valve

3 PI'C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHUK Shank

4 PI'C 25-12.01.007 1 [IpobOka Plug fitting

5 PI'C 25-12.01.009 1 Kppimka Cover

6 PI'C 25-12.01.012 1 Konb1o 3ammrHOE Plug fitting

7 021-025-25-2-2.9833 7 Kombmo Ring

8 PT'C 25-12.01.014 2 Ornopa npyXUHBI Spring support

9 PI'C 25I-12.11.001 1 Koprmyc Housing

10 PI'C 25I-12.11.002 1 30J0THUK Spool

11 PI'C 25T-12.11.003 2 Kpsimka Cover

12 PI'C 25T-12.11.006 1 XBOCTOBUK Shank

13 PT'C 25T-12.11.025 2 Ornopa npyXUHBI Spring support

14 PI'C 25I-12.11.026 1 [IpyxuHa HeHTpUPYIOIIAsT Centre spring

15 PI'C 25I-12.11.027 1 Ipyxuna Spring

16 M10x20.7796 2 Bont Bolt

17 M8x25.11738 4 Bunt Screw

18 M10x50.11738 12 Bunr Screw

19 8.651.6402 4 [I1ati6a Washer

20 10.651".6402 14 [aii6a Washer

110



Puc. 43. / Fig. 43.

PI'C25I'-12.11.000 Cexkuus padouas 3-x nmo3unuonHas / 3-position working section



Ret. Part Number Q-ty HaumenoBanme Denomination
No i/ O06o3HaueHne KOJI-BO
21 055-060-30-2-2.9833 2 Komb1to O-ring
22 PI'C 25-12.01.510 1 Knanan nepeauBHOM By-pass valve
23 YI'A 1-01.01.020 1 Kinaman BcmomorateabHbIi Valve
24 6.6402 4 Taii6a Washer
25 YI'A 1-01-01.011 4 BunT Screw
26 PI'C 25-12.01.115 1 IIpobxa Plug fitting
27 030-035-30-2-2.9833 1 Konsno O-ring
28 PI'C 25-12.01.114 1 IIpyxuna Spring
29 PI'C 25-12.01.113 1 Knamau Valve
30 PI'C 25-12.01.116 1 Koo 3amuTtHOE Guard ring
31 PI'C 25-12.01.112 1 Cemio Seat
32 006-009-19-2-2.9833 3 Komnb1o O-ring
33 012-016-25-2-3.9833 3 Komso O-ring
34 VI'A 1-01.01.032 2 Koo 3amurHoe Guard ring
35 YI'A 1-01.01.023 1 Cemio Seat
36 YI'A 1-01.01.031 1 [Taii6a Washer
37 YI'A 1-01.01.026 1 CrepxeHb Stem
38 YI'A 1-01.01.029 1 Ipyxuna Spring
39 YI'A 1-01.01.028 1 [opmenn Piston
40 VI'A 1-01.01.022 1 CrakaH Sleeve
41 YI'A 1-01.01.025 1 ®nanen Flange
42 6.6402 2 [ITaii6a Washer
43 3M6x16.7798 2 Boar Bolt
44 3M6x20.7798 1 Bont Bolt
45 M6.5915 1 laiika Nut
46 021-025-25-2-3.9833 1 Koo O-ring

112



113 Puc. 44. / Fig. 44. PI'C251-12.12.000 Cexkuus padoyasi 3-X NO3MIMOHHAS ¢ MePeITUBHBIM KJIANIOHOM /
3-position working section with loy-pass valve



PI'C 25I'-12.12.000 Cexuusi padouast 3-X MO3UIMOHHAS Puc. 44
C NepeIMBHBIMH KJIallaHAMHU
3-position working section with loy-pass valves Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty Lo

Ne m/m OB03HAYCHIC KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
1 PI'C 25T'-12.12.100 2 Knaman oOpaTHbIii yripaBiisieMbIit Pilot operated check valve
2 PT"C 25-12.01.006 1 XBOCTOBHK Shank
3 PI'C 25-12.01.014 2 Onopa npyXuHbI Spring support
4 PT"C 25-12.02.005 1 Krnanan oOpatHslit Check valve
5 PT"C 25-12.02.006 1 Cemno Seat
6 PT'C 25-12.02.007 1 I[IpyxuHa knanana Valve spring
7 PT'C 25I-12.11.003 2 Kpbimka Cover
8 PI'C 25I'-12.01.006 1 XBOCTOBHUK Shank
9 PI'C 25I-12.11.025 2 Ornopa npyKuHbI Spring support
10 PI'C 25I'-12.11.026 1 IIpyxuHa neHTpupyromas Centre spring
11 PI'C 25I-12.11.027 1 [Ipyxuna Spring
12 PI'C 25I'-12.12.002 1 30JI0THUK Spool
13 PT"C 251-12.15.001 1 Kopmyc Housing
14 M8x25.11738 4 Bunr Screw
15 M10x50.11738 12 Bunr Screw
16 8.65I.6402 4 [1Taii6a Washer
17 10.651".6402 14 [1Taii6a Washer
18 055-060-30-2-2.9833 2 Konb1io Ring
19 021-025-25-2-2.9833 4 Konb1io Ring
20 PT'C 25-12.01.112 1 Cemno Seat
21 PT'C 25-12.01.113 1 Knanan Valve
22 PI'C 25-12.01.114 1 ITpyxunna Spring
23 PI'C 25-12.01.115 1 IIpobxa Plug fitting
24 PI'C 25-12.01.116 1 Koss1io 3ammurHOE Guard ring
25 PT'C 25T-12.12.101 1 Kopmyc Housing
26 030-035-30-2-2.9833 1 Komnb1io Ring

114



14

18

A2 Al A4 A3

9 0D TP O &
1]
9 I

> 18 M IHINIH'

115 Puc. 45. / Fig. 45. TO-28A.76.09.000 Ynpasienue ruapopacnpenenuresaem / Pilot control system



TO-28A.76.09.000 Yunpasienue pacnpeneauresiemM Puc. 45
Pilot control system Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty .

No m/m1 OGo3HAYCHE KOJ-BO Haumenosanne Denomination
1 TO-28A.06.09.050 1 PykaB Hose
2 TO-28A.06.09.060 1 YTOIBHUK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 1 Tpoitauk Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.090 1 Pykas Hose
5 TO-28A.06.09.003 1 Tpoitauk Tee-fitting
6 TO-28A.06.09.004 1 laiika Nut
7 TO-28A.06.09.005 1 Kponmreitn Bracket
8 TO-28A.06.09.006 1 IIpoknanka Lining
9 YI'1-01.01.002 11 Itymnep Union
10 YI'1-01.01.003 2 Hlrynep Union
11 YAI'1-01.03.001 5 Hlrynep Union
12 M8x20.7796 2 Bonr Bolt
13 M10x20.7796 2 Bonr Bolt
14 M6x16.17473 6 Bunr Screw
15 6.6402 6 [ait6a Washer
16 8.6402 2 [Iaii6a Washer
17 10.6402 2 [ati6a Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Kombuio O-ring
19 14A0.23358 2 [Tpoxnaaka Gasket
20 10x17,5-1,47.10362 1 Pykas (L=1500 mm) Hose (L=1500mm)
21 101BH-01 1 brox ynpasnenust Pilot control unit
22 KT-6/3P2 1 Krnanan runpoynpasisieMblit Pilot position valve
23 64000A 1 I'uaponHEBMOAKKyMyITOP Hydraulic accumulator
24 ISNNP6A60AG61 2 Pykas (L=2250 mm) Hose (L=2250 mm)
25 ISNNP6A60A61 2 Pykas (L=1850 mm) Hose (L=1850 mm)
26 ISNNP6A60A61 2 Pykas (L=1050 mm) Hose (L=1050mm)
27 ISNNP6A60A61 1 Pykas (L=650 mm) Hose (L=650 mm)
28 ISNNP6A61A61 2 Pykas (L=450 mm) Hose (L=450mm)
29 ISNNP6A61A61 1 Pykas (L=350 mm™) Hose (L=350 mm)
30 12-20/9-CTW2 2 3axum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7W2 3 3axum TORRO Yoke

116



Puc. 46. / Fig. 46. TO-28A.06.25.000 Ilnauuap crpenosoii / Lift cylinder



TO-28A.06.25.000 uauHap cTpenoBoii Puc. 46
Lift cylinder Fig. 46
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO HanmMeHoBaHue Denomination

1 TO-28.28.04.001 1 ok Rod

2 24138557 SB 080-085-14,8 1 Kosbuo Ring

3 349890 KI 310 080-090-10,0 1 KounbIro Ring

4 [ICJI-70 1 [MommuumHuK Bearing

5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I'psazecbemumK Dirt scraper

6 115-125-58.9833 1 Kosbuo Ring

7 TO-18b.06.05.009 1 Koo 3ammrHoe Guard ring

8 TO-28A.06.25.001 1 Crakan Sleeve

9 TO-18.06.03.016 1 Komb1to ynoproe Thrust ring

10 1-80.24811 1 I'pszecremMHMK Dirt scraper

11 TO-28A.06.01.001 1 Kpermka Cover

12 6.6402 4 [aii6a Washer

13 M6x20.7798 4 Bonr Bolt

14 M10x30.1478 1 Bunr Screw

15 M10.5915 1 Taiixa Nut

16 TO-28.28.04.400 1 [Ipoymmna Eye lug

17 TO-28.06.03.013 1 Taiixa Nut

18 24130961 KB 125-120-14,8 2 Konbmo Ring

19 416516 SIMKO 300 125-104-7,8 1 Kosbuo Ring

20 TO-28A.06.01.100 1 Hunusap Cylinder

21 TO-28A.06.25.002 1 [opuiens Piston

22 TO-28.06.03.014 2 Kosbuo 3ammrHoe Guard ring

23 050-060-58.9833 1 Kosbuo Ring

24 8x90.397 1 nauaT Cotter pin

25 B105.13943 2 Kosbuo Ring

118




Puc. 47. / Fig. 47. TO-28A.06.26.000




TO-28A.06.26.000 uauHAp KOBIIOBBIM Puc. 47
Tilt cylinder Fig. 47
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28.06.03.021 1 ok Rod
2 24138557 SB 080-085-14,8 1 Koubrio Ring
3 349890 KI 310 080-090-10 1 Koubmo Ring
4 8x90.397 1 [mmuaT Cotter pin
5 86196 ASOB 080-088-4-7 1 I'pszecreMHuK Dirt scrajper
6 150-160-58.9833 1 Kounbio Ring
7 TO-28.06.03.009 3 Koib1ro 3ammrHOE Guard ring
8 TO-28A.06.26.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-28.06.03.001 1 Koo ynopHoe Thrust ring
10 TO-28.06.03.100 1 Hunmuaap Cylinder
11 TO-28.06.03.003-01 1 Kpbiiika Cover
12 8.6402 4 [aii0a Washer
13 M8x30.7796 4 bont Bolt
14 BM10x30.1481 1 Bunr Screw
15 M10.5915 1 Taiika Nut
16 TO-28.06.03.005 1 [IpoymmHa Eye lug
17 ICJI-80 2 IMopmumank Bearing
18 B125.13.943 4 Kounbrio Ring
19 TO-28.06.03.013 1 Taiika Nut
20 24130970 KB 160-155-14,8 2 Konsno Ring
21 TO-28A.06.26.002 1 [Topmenn Piston
22 416520 SIMKO 300 160-139-7,8 1 Kounbmo Ring
23 TO-18A.06.01.006 2 3armymka Plug fitting
24 TO-28.06.03.014 2 Konpuo 3amutHOE Guard ring
25 050-060-58.9833 1 Kosbuio Ring

120




& U\ \%\a

I'uapo6ak / Hydraulic tank

TO-185.76.01.000-01

Puc. 48. / Fig. 48.

121



TO-18b.76.01.000-01 I'mapodak Puc. 48
Hydraulic tank Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty L
No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 BM5x12.17473 12 Bunr Screw
2 5.6402 12 [Taii6a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Konbwo Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoykasareib Oil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Konbwo O-ring
6 TO-186.76.01.100-01 1 Koprryc runpobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58.9833 2 KonbLo O-ring
8 TO-181.06.01.600 1 Kpprmka Cover
9 10.6402 8 [Taii6a Washer
10 M10x20.7796 8 bonr Bolt
11 TO-18.06.01.130 1 DubTp Filter
12 TO-18B.72.01.001 1 IMpoxnanka Gasket
13 TO-181.06.01.002 1 Kpsbimika Cover
14 M6x16.7798 6 bonr Bolt
15 6.6402 6 [Taii6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsrop naBnenus ruapodaka Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 1 [Tpoxmagka Gasket
18 TO-181.06.01.001 1 Kpeimka Cover
19 TO-18b.06.01.006 1 Ipyxwuna Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Knanan npeagoxpaHuTeIbHBIN Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 [Tpoxmagka Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 1 OmpaBka Mandrel
23 OM150-182-57 2 DunbTp Filter
24 K11/4” 1 [TpoOka MarHuTHas CiMBHAs Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 1 KonbLo O-ring
26 22.225-100.3722 1 Hlapuk Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [laiiba Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Hunnens Nipple

122




123 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema pysaeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema py/eBoro ynpasJjieHus Puc. 49-50
Steering hydraulics Fig. 49-50
Ref. Part Number Q-ty o
Ne m/m T — KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpy6onpoon Pipeline
2 TO-185.08.04.000-01 1 @uibTp MaruCTpanbHbIA Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponmuureitn Bracket
4 TO-1811.08.04.000 1 Knanan oOpatHsIit Check valve
5 TO-1811.08.08.000 1 Tpy06ompoBon Pipeline
6 T0-28.29.01.000 1 Tpy6ompoBon Pipeline
7 T0O-28.29.03.000 1 Itynep Union
8 T0-28.29.09.000 1 Tpy06ompoBon Pipeline
9 T0O-28.29.10.000 1 Tpy6ompoBon Pipeline
10 T0O-28.29.18.000 1 [Mepexoquuk Adapter
11 T0-28.29.20.000 1 Kunaman oOpatHbIii Check valve
12 342 PL.08.02.000 1 Konmnexrop cnuBHON Return line collector
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pykas Hose
14 TO-28A.08.20.000 2 I'unpouunuHap NOBOpOTA PyIIs Steering hydraulic cylinder
15 VYI'A1.06.00.000-02 1 Pene naBnenuns Pressure relay
16 YI'1-02.01.020 1 Coenunenue Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 MTynep Union
18 342PL.06.09.002 1 Tymep Union
19 342PL.08.00.003 1 Hltynep Union
20 342PL.08.00.004 1 Hltynep Union
21 342PL.08.00.006 1 Hltynep Union
22 342PL.08.00.008 1 [TInura Plate
23 342PL.08.00.009 4 HInunska Stud
24 TO-18.08.00.004 2 Hltynep Union

124



125 Puc. 49. / Fig. 49. TO-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema pysaeBoro ynpasienus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty L
No m/mt OGo3HaYCHIE KOJI-BO HaumeHnoBanue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 Manerr Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Jepxarenn Holder
28 T0O-28.08.00.001 2 Boar Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 ltynep Union
30 TO-28.78.00.004 1 Itymep Union
31 TO-28.78.00.005 1 MTynep Union
32 YAI'1-01.03.001 3 ltynep Union
33 YI'1-01.06.002 1 Itymep Union
34 YAI'1-01.12.004 2 tymep Union
35 YJI'1-09.03.001 1 3armymka Plug fittng
36 YI'1-09.03.002 1 3armymka Plug fittng
37 M8x40.7796 2 Boar Bolt
38 M8x80.7796 2 Boar Bolt
39 M10x20.7796 4 Bonr Bolt
40 M12x20.7796 2 Boar Bolt
41 M12x30.7796 8 Boar Bolt
42 MS8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 laiika Nut
44 M14.15803 1 Konrpraiika Check nut
45 8.6402 4 [1ati6a Washer
46 10.6402 8 [ati6a Washer
47 12.6402 10 ITaii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [1ati6a Washer
49 039-045-36.9833/18829 3 Komnb1o O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Komb1o O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Crease fitting

126



26 47 41

v
II W e .
\ I
\%
Il

61

/

—
[T T T

127 Puc. 50. / Fig. 50. TO0O-28A.78.00.000-02 I'mapocucrema pysiesoro ynpasiaenus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty L
No m/mt OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
52 14A0.23358 4 [Tpoxnaaka Gasket
53 16A0.23358 1 [Tpokiaaka Gasket
54 22A0.23358 4 [Tpokiaaka Gasket
55 27A0.23358 6 [Ipokiagka Gasket
56 12x20-1,6.10362 1 Pykas (L=350 mm) Hose (L=350 mm)
57 20x29-1,6.10362 2 PyxkaB (L=550 mMm) Hose (L=550 mm)
58 20x29-1,6.10362 1 Pykas (L=820 mm) Hose (L=820 mm)
59 9KOT16/3TK 1 ['uapoxiaman oOpaTHBIA Check valve
60 141-11000 1 Krnanan npruopuTeTHBIN Priority valve
61 1092.800 1 Hacoc-no3atop Steering unit
62 12-20/9-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
63 20-32/9-C7TW2 6 3axxum TORRO Yoke
64 KCUY-140.TY 100-18 1 KabGenpHas cTsokka Cable
65 ISN NP6x350A60A61 1 PykaB BBICOKOTO TaBIEHUS Hose
66 1SN NP6x650A60A61 1 PyxaB BBICOKOTO 1aBIEHUS Hose
67 1SN NP6x1050A61A61 1 PykaB BBICOKOTO J1aBJI€HUS Hose
68 2SN NP13x850A10spA10sp 2 PykaB BbICOKOTO JAaBieHUS Hose
69 2SN NP13x1250A10spA10sp 2 PykaB BBICOKOTO TaBIEHUS Hose
70 2SN NP13x1550A10spA13sp 2 PykxaB BBICOKOTO 1aBIEHUS Hose
71 2SN NP16x600A11spAllsp 1 PykaB BbICOKOrO naBieHus Hose
72 2SN NP20x650A10spAllsp 1 PykaB BbICOKOTO AaBieHUS Hose
73 2SN NP20x650A10spA10sp 1 PykaB BBICOKOTO TaBIEHUS Hose
74 2SN NP20x850A10spA10sp 1 PyxaB BBICOKOTO 1aBIEHUS Hose
75 TO-18.08.02.009 1 [aii6a Washer

128



129

Puc. 51. / Fig. 51.

TO-185.08.04.000-01

10

®uabTp Maructpaabubii / Filter

11



TO-185.08.04.000-01 OUIbTP MArUCTPATbHBIH Puc. 51
Filter Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HAYCHE KOJ-BO Haumenosanune Denomination
1 TO-185.08.04.200-01 1 Kppimka Cover
2 ®M 100-200 1 OWIBTP OYUCTKH Macia Filter element
3 TO-185.08.04.001 2 [Tpoknangka Gasket
4 TO-185.08.04.202 1 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 1 [Ipyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 1 [ITaii6a ynopHas Thrust washer
7 2x16.397 1 [mmueT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 1 Knanan Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 1 Kopnyc knanana Vallve body
10 TO-185.08.04.100 1 Crakan Sleeve
11 YI'1-09.03.002 1 3armynika Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 1 Koo 3anmmurHoe Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 1 Konbuo O-ring

130






TO-28A.08.20.000 uauuap pynaeBoii Puc. 52
Steering hydraulic cylinder Fig. 52
Ref. Part Number Q-ty L
No m/m1 OGo3HAYCHIIC KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 TO-28A.28.05.001 1 HTok Rod
2 24131024 SB 040-045-9,6 2 Konbmo Ring
3 24223147 OMS-MR 40-50,7-4,0 |2 Konbuo Ring
4 TO-28A.08.05.100 1 Hunuaap Cylinder
5 86187 ASOB 040-088-4-7 1 I'psasecbeMHuK Dirt scraper
6 072-080-46.9833 1 Konbmo O-ring
7 T0O-49.12.00.708 1 Komb1io 3amurHoe Guard ring
8 TO-28A.08.20.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-49.12.00.701 1 laiixa Nut
10 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
11 M10.5915 1 laiixa Nut
12 TO-18A.08.03.002-01 1 [Ipoymmna Eye lug
13 11C-40.3635 2 TMoammmank Bearing
14 B62.13941 4 Konbuo Ring
15 TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut
16 24130950 KB 80-75-9,6 2 Kosbiio Ring
17 TO-28A.08.20.002 1 [Topmens Piston
18 24213784 OMK-MR 80-59-7,7 1 Kosbiio Ring
19 032-040-46.9833 1 Konbuo O-ring

132



3

Ui

2335 30 19 17 18 20 7

Yupasienue / Controls

TO-28A.09.00.000-01

Puc. 53. / Fig. 53.

133



TO-28A.09.00.000-01 Ynpasiienue Puc. 53
Controls Fig. 53
Ref. Part Number Q-ty .

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-28A.09.01.000 1 Tpoc Cable

2 TO-28A.09.04.000 1 Tpoc Cable

3 TO-185.79.02.000 2 Tsira Rod
TO-185.79.04.000

4 (TO-18B.79.09.000) ! Tara Rod
TO-185.79.06.000

> (TO-185.79.08.000) ! fara Rod
TO-185.79.05.000

6 (TO-185.79.10.000) ! fara Rod
TO-181.09.06.000

7 (TO-18]1.09.02.000) 1 MexaHu3M yTpaBiIeHUS Control gear
TO-185.79.11.000

8 (TO-185.79.12.000) ! Tara Rod

9 TO-28A.09.00.006 1 Kponmreiin Bracket

10 TO-28A.09.00.004 1 Ochb Pin

11 M6x20.7798 2 Bonr Bolt

12 TO-18/1.09.00.003 1 [pyxuna Spring

13 M8x20.7796 4 Bont Bolt

14 8.6402 6 [Taii6a Washer

15 TO-28A.09.03.000 1 Kponmrreiin Bracket

134




3

Ui

2335 30 19 17 18 20 7

Yupasienue / Controls

TO-28A.09.00.000-01

Puc. 53. / Fig. 53.

135



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
16 TO-25.58.07.008 10 [Taii6a Washer
17 TO-18A.09.00.003 2 Inuneka Stud
18 12.6402 2 [Taii6a Washer
19 M12.5915 2 laiika Nut
20 TO-18A.09.00.002 2 Brynka Bush
21 TO-28A.09.00.005 1 Och Pin
22 2x20.019 4 HIrmmaaT Cotter pin
23 2.5x20.019 7 rusT Cotter pin
24 6-8d11x32.9650 1 Ocpb Pin
25 M10.5915 2 laiika Nut
26 10.6402 1 [Taii6a Washer
27 6-12d11x36.9650 7 Ochb Pin
28 BK-418 1 Brikmouarens Switch
29 TO-18A.09.00.009 2 Peryar Lever
30 TO-18A.09.00.605 1 Och Pin
31 TO-18/1.09.02.001 1 ok Rod
32 TO-18/1.09.02.002 1 Ochb Pin
33 TO-18/1.09.02.004 1 Peruar Lever
34 C12.02.Ct3.11371 7 [Taii6a Washer
35 A10.02.C13.11371 2 [Taii6a Washer
36 3.2x20.019 1 rusT Cotter pin

136




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

ﬁ
»t—°—1__"_i-\—|
el |

L

e
Lo B
2 L

7 9y
[

[e
\
4

e
=
HT

*lglc
Ny
i

3
1
&.

- 0
R

flol<lslololo]

o

35 w_%w.

N

221-2 <é%m
221-3

7.
210+

|-207
1

1
5
7j AR
RN ENEEE!

2D

ol —|
o
Ll
B
—>—
= 20,
L2
B 1
n| 191
o
I
—>>— M"M
)
BE
o
ol 22
oy
e
> ¥—0—
8
&
Gl
o
i
B
>

]
vae{g jHE
L\#WW% _|h|E.T|.|__I_ (=]
< sec_]
ol | %ﬂ.&? 7
Fepo K2
2
L=y .n_lz PRIy s Iy
— 5 = ) S
1 Ll e T = —
‘Tmmﬂ_‘ Spfs 2Ty e 8 PN 22z
ey VB n R I Ty —— T
L ae ™ E et 7 ; B =
et ﬁm o] e Uy 1122
MNTJ *ﬂ.ﬂﬁm (BN o
s124 -va - AT 3 AL 11”
r ] s 3 A
% " p—1- m —dlm-f _%
622 E) p I .m - e 8 1
SO R [ s Py SV S (TS P
ceq Iy T T L] b <7 > ]
o2 L 88 88 & fed R AR = P
»
s mp e ke kegs kegrs! NPT e
v & p—1-1-1- ¢ 5
L @ @ @ @ 1< 2 47..umu

% 5204
£

308

VS'L

T T T=

»—a1e— 39

|_

244

»— 243
4

5

==

7R} 23

|_

|_

Jdaekrpocucrema / Electricals

351-11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

137



351.11.00.000 JyieKTpOCcUCcTEMA Puc. 54
Electricals Fig. 54
Ref. Part Number Q-ty o
No /it OGo3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 6CT-190A 2 Barapes akkymynsTopHas Storage battery
2 11.3722 1 brox nmpenoxpanureneit Fuse block
3 BII-1 1 brok mpemoxpanuTeneit Fuse block
4 P112 2 bnok npepoxpanureneit Fuse block
5 7002.3761 1 bnox ynpasneHus 3ByK. CUTHAJIOM Horn control unit
6 CHI 55I135111-9 1 Bunka Plug
7 CI32TIK12111-7 1 Buika Plug
8 11.3704 2 Brikmouarens Switch
9 12.3704-05 1 Brikmtouarens Switch
10 32.3710M 1 Brikmrouarens Switch
11 3812.3710-02.04 1 Brikmrouarens Switch
12 BK-12-1 1 Brikmrouarens Switch
13 BK-12-3 2 Brikmouarens Switch
14 BK343-01.12 1 Brikmtouarens Switch
15 BK343-01.17 1 Brikmrouarens Switch
16 BK343-03.01 2 Brikmrouarens Switch
17 BK416-M-01 1 Brikmouarens Switch
18 BM1212.3737-02 1 Brikmtouarens Switch
19 BK-12b 2 Brikmrouarens Switch
20 1'994.3701-1 1 I'enepatop Alternator
21 A1-20 1 Jatamk Sensor
22 A1-10-02 1 Hatuuk Sensor
23 1602.3829 1 Jlaramk Sensor
24 JAJIB-02 1 Jlatauk Sensor
25 JAIM 1 Hatank Sensor
26 JATX 1 Hatauk Sensor

138




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

ﬁ
»t—°—1__"_i-\—|
el |

L

e
Lo B
2 L

7 9y
[

[e
\
4

e
=
HT

*lglc
Ny
i

3
1
&.

- 0
R

flol<lslololo]

o

35 w_%w.

N

221-2 <é%m
221-3

7.
210+

|-207
1

1
5
7j AR
RN ENEEE!

2D

ol —|
o
Ll
B
—>—
= 20,
L2
B 1
n| 191
o
I
—>>— M"M
)
BE
o
ol 22
oy
e
> ¥—0—
8
&
Gl
o
i
B
>

]
vae{g jHE
L\#WW% _|h|E.T|.|__I_ (=]
< sec_]
ol | %ﬂ.&? 7
Fepo K2
2
L=y .n_lz PRIy s Iy
— 5 = ) S
1 Ll e T = —
‘Tmmﬂ_‘ Spfs 2Ty e 8 PN 22z
ey VB n R I Ty —— T
L ae ™ E et 7 ; B =
et ﬁm o] e Uy 1122
MNTJ *ﬂ.ﬂﬁm (BN o
s124 -va - AT 3 AL 11”
r ] s 3 A
% " p—1- m —dlm-f _%
622 E) p I .m - e 8 1
SO R [ s Py SV S (TS P
ceq Iy T T L] b <7 > ]
o2 L 88 88 & fed R AR = P
»
s mp e ke kegs kegrs! NPT e
v & p—1-1-1- ¢ 5
L @ @ @ @ 1< 2 47..umu

% 5204
£

308

VS'L

T T T=

»—a1e— 39

|_

244

»— 243
4

5

==

7R} 23

|_

|_

Jduaekrpocucrema / Electricals

351-11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

139



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
27 JCD-65 1 Jarank Sensor
28 JAYMII-0,5 1 Jarank Sensor
29 AYTXK 2 Jatuuk Sensor
30 KI203A 1 Juon Diode
31 K/1226b 16 Huon Diode
32 KJ18000-1 1 KombOunanus npubopos Instruments combination
33 2102.3803 1 Jlammia KOHTpOJIBHAS Pilot lamp
34 2212.3803-05 1 Jlamma KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
35 2212.3803-07 1 Jlammia KOHTpOJIBHAS Pilot lamp
36 2212.3803-20 1 Jlamria KOHTpOIbHAS Pilot lamp
37 2212.3803-24 1 Jlammia KOHTpOJIBHAS Pilot lamp
38 2212.3803-28 1 Jlammia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
39 2212.3803-86 1 Jlammia KOHTpOJIBHAS Pilot lamp
40 I1J1308-B"0" 2 Jlamra monkarnorHas Bonnet light
41 MIT2101AYXJI3 ucm. 041A 3 MUKpOBBIKITIOYATEITH Microswitch
42 6002.3730A 1 MoTOpeayKTOp CTEKIOOYHCTHTEIIS Windscreen wiper motor
43 6002.3730-01 1 MoTopenyKTop CTEKI00UUCTUTENSL Winfscreen wiper motor
44 1114.3723 1 [Tanens coequaUTENbHAS Connector panel
45 1117.3723 1 [Tarens coemuHUTENBHAS Connector panel
46 581.3710-01 1 [epexitouaTesnn Switch
47 66.3709 1 [TepexmrouaTens Switch
48 11147-01.09 1 [lepexmouaTens Switch
49 11147-04.11 1 [TepexmouaTens Switch
50 11147-09.09 1 [epexitouaTesn Switch
51 [1150-14.10 1 [lepexntouaTens Switch
52 11.3714 1 [Mnadon ocBemenus Dome lampt
53 ITIP119-01 1 IIpenoxpanurens Fuse
54 OU 8059-8 2 [IpueMHuK yKazaTens JaBleHUs Pressure gauge receiver

140




....H.“N....ﬁu.N.N.H....

226

® muw'n.

ﬁ
»t—°—1__"_i-\—|
el |

L

e
Lo B
2 L

7 9y
[

[e
\
4

e
=
HT

*lglc
Ny
i

3
1
&.

- 0
R

flol<lslololo]

o

35 w_%w.

N

221-2 <é%m
221-3

7.
210+

|-207
1

1
5
7j AR
RN ENEEE!

2D

ol —|
o
Ll
B
—>—
= 20,
L2
B 1
n| 191
o
I
—>>— M"M
)
BE
o
ol 22
oy
e
> ¥—0—
8
&
Gl
o
i
B
>

]
vae{g jHE
L\#WW% _|h|E.T|.|__I_ (=]
< sec_]
ol | %ﬂ.&? 7
Fepo K2
2
L=y .n_lz PRIy s Iy
— 5 = ) S
1 Ll e T = —
‘Tmmﬂ_‘ Spfs 2Ty e 8 PN 22z
ey VB n R I Ty —— T
L ae ™ E et 7 ; B =
et ﬁm o] e Uy 1122
MNTJ *ﬂ.ﬂﬁm (BN o
s124 -va - AT 3 AL 11”
r ] s 3 A
% " p—1- m —dlm-f _%
622 E) p I .m - e 8 1
SO R [ s Py SV S (TS P
ceq Iy T T L] b <7 > ]
o2 L 88 88 & fed R AR = P
»
s mp e ke kegs kegrs! NPT e
v & p—1-1-1- ¢ 5
L @ @ @ @ 1< 2 47..umu

% 5204
£

308

VS'L

T T T=

»—a1e— 39

|_

244

»— 243
4

5

==

7R} 23

|_

|_

Jduaekrpocucrema / Electricals

351-11.00.000

Puc. 54. / Fig. 54.

141



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIE KOTI-BO HanmMeHoBaHue Denomination
55 OU 8059-6 1 IIpueMHuk ykaszaTens qaBiacHUS Pressure gauge receiver
56 526-8104210 1 ONEKTPOABUraTeNb BEHTHIATOPA Fan electric motor
57 O 8058 1 IIpuemMHuUK ykazarens TeMIepaTypbl Temperature gauge receiver
58 1711.3741 1 IIpucnocob6enne mycKkoBOe a3p030JIbHOE Ether start aider
59 733.3747 1 Pene Relay
60 738.3747-20 1 Pene Relay
61 901.3747 6 Pene Relay
62 PC-493 2 Pene-mpepriBarens Relay breaker
63 PC-951A 1 Pene nmosoporos Turn indicator relay
64 AP-93 1 Pozerka Socket
65 CII32I1121-7 2 Poserka Socket
66 CIHISSIIK35T-9 1 Poserka Socket
67 C313 1 Curnan 3ByKoBoi Horn
68 C314r 1 CurHan 3ByKOBOI Horn
69 CT142H 1 Craprep Starting motor
70 CDAT-10 1 CTeKII00MbIBaTENb Windscreen washer
71 8703.302/6-01 1 ®dapa nopoxkHas Headlight
72 8703.302/06-01 1 ®dapa nopoxxHas Headlight
73 8724.3.09 4 ®dapa pabogas Headlight
74 7462.3716 (ipaBsIit) 1 ®oHaps MHOTO(YHKIIMOHATIBHBINA 3aHAN Multifunctional light, rear, right hand
75 7472.3716 (neBblit) 1 ®oHaps MHOTO(YHKIIMOHATIBHBIN 3aHUN Multifunctional light, rear, left hand
76 112.00.05 1 ®oHaph OCBEIIEHUS HOMEPHOTO 3HaKa License plate light
77 3733.3712 2 ®donapk MepeTHUH MHOTO()YHKITMOHATHHBIHA Multifunctional light, front
78 DC-2-24 opaHKeBBIN 1 ®oHapb CUTHAIBHBIN Light
79 490.3730 2 DNeKTPOIBUTATENb Electric motor

142




143 Puc. 55. / Fig. 55. TO-28A.04.00.000 YcranoBka kapaaHHubix BajioB / Propeller shafts setup



TO-28A.04.00.000 YcraHoBKka KapJIaHHBIX BaJIOB Puc. 55
Propeller shafts setup Fig. 55
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 375-2202010-01 1 Ban xapnannsiit (I'3KB) Propeller shaft
2 41735-4201010-10 1 Bau kapnannsiii (I'3KB) Propeller shaft
3 KHNC 0104040-20 1 Ban xapnaunnsiii (I'3KB) Propeller shaft
4 TO-28A.04.00.100 1 Ban xapnaHHbIii Propeller shaft
5 TO-18.04.02.002-01 40 bonr Bolt
6 10.0T651'.6402 40 [aii6a* Washer*
7 TO-185.04.00.001 40 laiika Nut
8 TO-28.74.00.001 2 Bonr** Bolt**
9 TO-28A.04.00.002 2 [ITaii6a Washer
10 M20.5815 2 laiika Nut
11 J1-565.3510-01 4 bonr Bolt
12 12.0T651'.6402 8 [aiiba*** Washer***
13 TO-28A.04.00.005 8 laiika Nut
14 342B.03.01.142 4 Bont Bolt

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha maiOy 252136-112 (MA3, 'A3);
*# Jlomyckaercst 3ameHa Ha 6ot 3M20x80.109.40X.7796;
**% Jlomyckaetcs 3aMeHa Ha maitoy 252137-112 (MA3, I'A3);

* Interchangeable with washer 252136-112 (MAZ, GAZ)
** Interchangeable with bolt 3M20x80.109.40X.7796
*#* Interchangeable with washer 252137-112 (MAZ, GAZ)

144




Puc. 56. / Fig. 56. TO0O-28A.04.00.100 Bau kapaanubiii / Propeller shaft

145



TO-28A.04.00.100 Baa kapaanubii Puc. 56
Propeller shaft Fig. 56
Ref. Part Number Q-ty L

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.04.00.110 1 Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 1 Kppimka* Cover*
3 TO-28A.04.00.102 1 Kppimka** Cover**
4 TO-28A.04.00.103 1 Omnopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 [Ipoxianka Gasket
6 ¥22.1002-03.033 1 ®dnanen BeAyIlIeH MECTEPHU Flange
7 J1-902.11.00.009 1 [Ilati6a Washer
8 J1-902.11.00.008 1 Iaiika Nut
9 M12x35.88.35.0115.7796 |12 bonr Bolt
10 12.6402 12 aii6a Washer
11 5x63.397 1 nnuHT Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamnkera Collar
13 53611.8338 1 TTogmmmmuauk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Buiika cxonp3smas Slip yoke

*# Jlomyckaercsi 3aMeHa Ha KpbIIKy TO-28A.04.00.106;

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha KpbIky TO-28A.04.00.105 ;

* Interchangeable with cover TO-28A.04.00.105
** Interchangeable with cover TO-28A.04.00.106

146




147 Puc. 57./ Fig. 57. TO-28A.35.00.000 YcranoBka mocToB u KoJjec / Axles and wheels



TO-28A.35.00.000 YcTraHoBKa MOCTOB M KoJ1ec Puc. 57
Axles and wheels Fig. 57
Ref. Part Number Q-ty ..

No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
342B.05.02.000

1 2 Koneco Wheel
(TO-28A.05.04.000)

2 M27x2.5931 16 laiika Nut

3 27.6402 16 [Taii6a Washer

4 TO-18.05.00.001-01 16 Bont Bolt

5 M12x25.7796 6 bonr Bolt

6 12.6402 6 [aii6a Washer

7 2.3.45.116xp.19853 2 Macnenka Grease fitting

8 TO-18.05.00.002 1 Maer Pin

9 TO-18.05.00.004 2 Ckoba Clamp

10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush

11 350.05.01.100-01 1 Pamka OamancupHas Oscillating frame

12 TO-28A.05.00.001 1 Maer Pin

13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush

14 342.05.01.000-01 2 MocT Bemytmit Driving axle

15 V2210.20H-2-03.301 48 CrepxeHb Stem

16 350.05.00.001 48 Iaiixa Nut
342B.05.02.000-01

17 2 Koneco Wheel

(TO-28A.05.04.000-01)

148




149

Puc. 58. / Fig. 58. 342B.05.03.000 KoJsieco / Wheel



342B.05.02.000 Koaeco Puc. 58
Wheel Fig. 58
Ref. Part Number Q-ty .
No m/n1 OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-18.05.02.001 Iaiixa Nut
2 TO-18.05.02.002 bont Bolt
3 342B.05.03.100 O6on Rim
4 342B.05.03.200 O6on Rim
5 20,5-25 ©-92AH.C.20 una Tire

150




151 Puc. 59. / Fig. 59. 342.05.01.000-01 Moct Beaymmii / Driving axle



342.05.01.000-01 MocTt Benymmii Puc. 59
Driving axle Fig. 59
Ref. Part Number Q-ty o

No /i OGo3HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 v¥2210.20H-2-03.000-02 2 Konecnas nepenaya Final drive
2 342.05.01.050 1 I'maBHas mepenaya Main gear
3 ¥2210.20H-2-00.001 1 Kaprep mocra Driving axle housing
4 ¥2210.20H-2-00.003 2 [omyochb Axle shaft
5 M12x35.88.35.0115.7796 19 bonr Bolt
6 M20x1,5x55.109.40X.0115.7796 32 bonr Bolt
7 12.651°.6402 19 [ait6a Washer
8 20.651.6402 32 [ait6a Washer
9 2-1/2” OCT 22-1624.18-84 2 [TpoGxka Plug fitting
10 2.12x36. 3128 1 Mgt Pin
11 298430-1129 1 Canyn Breather

152



153 Puc. 60. / Fig. 60. 342.05.01.050 I'maBuast nepenaya / Main gear



342.05.01.050

I'naBHas nmepegaua

Main gear Fig. 60
Ref. Part Number Q-ty o
No 11/ OGo3HAYCHIE KOJL-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-2-02.023 1 Kopnyc Housing
2 342.05.01.070 1 Judepennman Differential
3 3M8x16.56.0115.7796 4 Bonr Bolt
4 6,3x60.0115.397 1 InmuHT Cotter pin
5 ¥2210.20H-2-02.009 2 Cromnop Stop
6 ¥2210.20H-2-02.003 2 Koms1o perymipoBodHOe Adjusting ring
7 7214. TY37.006.162-89 1 TToammmank Bearing
8 ¥2210.20H-2.02.021 2 Kpsimka Cover
9 M20x1,5x110.109.40X.7796 4 Bont Bolt
10 ¥2210.20H-2-02.022 4 [ati6a Washer
11 102307M.8328 1 Tommmmank Bearing
12 A35.13942 1 Konasno Ring
13 ¥2210.20H-2-02.016 1 laiika Nut
14 342.05.01.051 1 [ecTepns Beqymias Pinion
15 27312.7660 2 TToammmank Bearing
16 ¥2210.20H-2-02.001 1 Konbio pacnoproe Spacer ring
17 ¥2210.20H-2-02.018 1 [aii6a Washer
18 ¥2210.20H-2-02.002 1 Komnblio perynanpoBodHoe Adjusting ring
19 342.05.01.052 1 Crakan Sleeve
20 ¥2210.20H-2-02.011 1o 3 [Ipokitagka peryIupoBOvHAS Adjusting shim
21 ¥2210.20H-2-02.031 1 Kpsimka Cover
22 14.651".6402 6 [aii6a Washer
23 ¥2210.20H-2-02.029 1 MacnooTpaxxarenb Oil deflector
24 M14x1,5x45.109.40x.0115.7796 6 boar Bolt
25 22-75%100-4. 8752 1 Mamxera Lip-type Seal
26 342.05.01.90 1 Onanen Flange
27 7514. TY37.006.162-89 1 [Moammmank Bearing
28 ¥2210.20H-2-02.012 1 KounbIto ymnotHuTenpHOE Sealing ring

154



Puc. 61. / Fig. 61.

342.05.01.070

JAnddepennuan / Differential



342.05.01.070 Judpepenuman Puc. 61
Differential Fig. 61
Ref. Part Number Q-ty o
No 1/m O603HAYCHHE KOJL-BO HaumenoBanue Denomination
1 V2210.20H-2-02.160 6 Jluck BegombIit Drivin disk
2 ¥2210.20H-2-02.170 4 Caremnur Planet gear
3 342.05.01.071 1 Kopnyc 60mb1ioi Large housing
4 342.05.01.072 1 Kopnyc mansrit Small housing
5 342.05.01.073 1 Koneco 3ybuatoe Gear
6 342.05.01.074 2 [lecTepHs nmomxyocu Axle shaft gear
7 ¥2210.12-03.051 | KpecroBuna Cross
8 ¥2210.12-03.054 12 3aknénka Rivet
9 ¥2210.20H-2-02.052 Juck chepuueckuit Spheriacal disk
10 ¥2210.20H-2-02.153 Juck Bemymuii Driving disk
11 ¥2210.20H-2-02.153-02 Juck Bemymuii Driving disk
12 ¥2210.20H-2-02.154 IInanka cronopHas Lock plate
13 M12x1,25x130.109.40X.7796 12 bonr Bolt

156



Boauiio ¢ caresuturamu / Carrier with planet pinions

¥2210.20H-2-05.200

Puc. 62. / Fig. 62.

157



¥2210.20H-2-05.200 BoauJio ¢ caresiuramu Puc. 62
Carrier with planet gears Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty o
No r1/m O603HAYCHHE KOJL-BO Haunmenosanue Denomination
1 ¥2210.20H-2-05.207 Caremnnut Planet gear
2 vV2210.20H-2-05.209 Boauio Carrier
3 ¥2210.20H-2-05.211 Komnbrro Ring
4 B8-60 I'OCT 3722-81 [Hapux Ball
5 664907KE3 TMoamunuuk Bearing

158



159

Puc. 63. / Fig. 63. ¥2210.20H-2-03.000-02 Koaecnasi nepenaya / Final drive



¥2210.20H-2-03.000-02 Konecnasiu nepegaya Puc. 63
Final drive Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty L

No /i OGo3HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 ¥2210.20H-2-03.100-02 1 Topmo3 kKonecHbIH Wheel brake

2 ¥2210.20H-2-03.300-02 1 Crynuna xoeca Wheel hub

3 vV2210.20H-2-03.200 1 Boauio Carrier

4 ¥2210.03-00.003 2 laiika cnenuanbHast Special nut

5 ¥2210.03-00.004 1 [lla#i6a cTonopHas Lock washer

6 ¥2210.20H-2-03.003 1 Kpeimka Cover

7 ¥2210.20H-2-03.009 1 Ynop Stop

8 ¥2210.20H-2-03.013 1 Brynka Bush

9 ¥2210.20H-2-03.014 1 Kppbrmka Cover

10 ¥2210.20H-2-03.016 1 MacnoorpakaTeib Oil deflector

11 ¥2210.20H-2-03.017 1 [Mpoknanka Shim

12 ¥2210.20H-2-03.019 1 Handa Journal

13 ¥2210.20H-2-03.026 1 [poxnaaka Shim

14 ¥2210.20H-2-03.027 1 YmnorHeHnue Seal

15 ¥2210.20H-2-03.022 1 Bau mecrepus Gear shaft

16 ¥2210.20H-2-03.025 1 Brynka Bush

17 ¥2210.20H-2-03.026 1 KonbIo Bolt

18 M8x25.56.0115.7796 8 Bbont Bolt

19 M10x25.88.35.0115.7796 6 Bont Bolt

20 M14x1,5x35.109.40X.0115.7808 30 Bont Bolt

21 8.65I'.0115.6402 8 [afi6a Washer

22 10 651.0115.6402 6 [ati6a Washer

23 14 651.0115.6402 30 [lati6a Washer

24 95-100-30-2-2.9833/18829 2 KonbIo Ring

25 185-190-36-2-3.9833/18829 1 Komb1o Ring

26 1.1-145x175-2.8752 1 Mamnxera Lip-type Seal

27 1-1/8”. OCT22-1624.18-84 1 [Ipobxa Plug fitting

28 2007124M. TY 37.006.162-89 1 Ioammmank Bearing

29 2-1/2”. OCT22-1624.18-84 2 [TpoOka Plug fitting

30 2007128M. TY 37.006.162-89 1 Hoammmnank Bearing

160



Topmo3 kosnecubiii/ Wheel brake

¥2210.20H-02-03.100-02

Puc. 64. / Fig. 64.

161



¥2210.20H-2-03.100-02 Topmo3 KosecHbI Puc. 64
Wheel brake Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty o
No 1/m O603HAYCHHE KOJ-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-2-03.107-01 1 Koneco 3ybuatoe Gear
2 ¥2210.20H-2-03.110-02 1 Koneco 3ybuatoe Gear
3 A250 I'OCT 13941-86 1 Kounbno Ring
4 ¥2210.20H-2-03.105-01 2 Huck Disk
5 TO-33.05.04.320 2 Juck BemoMbIii Drivin disk
6 ¥2210.20H-2-03.101 1 Huck Disk
7 ¥2210.20H-2-03.103-02 1 Iopmiens Piston
8 ¥2210.20H-2-03.104 8 Bont Bolt
9 12.01 TOCT 11371-78 8 [aii6a Washer
10 ¥2210.20H-2-03.106 8 IIpyxuna Spring
11 ¥2210.20H-2-03.102 1 Konb1io omnopxoe Support ring
12 V2210.20H-2-03.108 1 Komb11o 3ammurHoE Guard riing
13 240-250-58-2-7.9833/18829 1 KonbIro Ring
14 1-1/8” OCT 22-1624.18-84 2 [Ipodka Plug fitting
15 ¥2210.20H-2-03.108-01 1 Komnb1o 3ammrHOE Guard riing
16 210-220-58-2-7.9833/18829 1 Kombiro Ring
17 ¥2210.20H-2-03-109 1 Komnbno npyxunHoe Spring riing

162



/

o
¢ -—®
0
S  fm—=ts

9
o
., o©o /«\l\b/@
o 1 @lu
N ) . s x / j
\ 0

/ /@%E-W@@ B ONR %ﬂ/ n

72

Puc. 65. / Fig. 65. TO-28A.13.00.000 Oo6smuoska/ Cowling

163



TO-28A.13.00.000 Ob6muoBKa Puc. 65
Cowling Fig. 65
Ref. Part Number Q-ty L

No 11/ OGo3HAYCHE KOJL-BO HanmenoBanue Denomination

1 TO-28A.13.02.000 1 Kapxkac Framework

2 TO-28A.13.01.000 1 Kppimka Cover

3 TO-28A.13.04.000 1 Kpprmka Cover

4 TO-28A.13.03.000 1 Kpbimika Cover

5 11-565.9930-20 1 Kpprmmka Cover

6 TO-185.83.00.006 2 Jlucr Sheet

7 TO-28A.13.06.000 1 Jrox Hatch

8 TO-28A .13.07.000 1 Jlrox Hatch

9 TO-185.83.15.001-03 2 Ochb Pin

10 BM6x16.17473 32 Bunt Screw

11 J13-226.88.03.006 12 Metns Hinge

12 M6.5.5915 30 laiika Nut

13 6.6402 23 [aii6a Washer

14 M10.5916 2 laiika Nut

15 TO-18/1.13.00.004 2 3armenka Latch

16 JIO-16.80.70.201 2 [pyxuna Spring

17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocbhb Pin

18 M8x16.7796 16 Bounr Bolt

19 8.6402 16 [aii6a Washer

20 A8.02.6958 8 [aii6a Washer

21 TO-18/1.13.00.006 2 [Tonoca Strip

22 6.02.11371 6 [aii6a Washer

23 A6.02.6958 2 [aii6a Washer

24 2x20.397 10 HruHT Cotter pin

25 M12x20.7796 10 Bounr Bolt

26 12.6402 10 [aii6a Washer

27 A12.02.6958 9 [aii0a Washer

164




Puc. 66. / Fig. 66. TO-28A.13.00.000 Oo6suunoska/ Cowling

165



TO-28A.13.00.000 O6.1MuoBKa Puc. 66
Cowling Fig. 66
Ref. Part Number Q-ty .

No /i O6o3HauCHHE KOJI-BO Haumenosanue Denomination

1 TO-18.13.04.000 1 Kppimka Cover

2 M10x16.7796 4 Bonr Bolt

3 10.6402 4 [Tati6a Washer

4 A10.02.6958 4 [Taii6a Washer

5 TO-185.83.09.005 2 Bpe13rosuk Splash apron

6 TO-18/1.13.15.100 1 Kppbuto Fender

7 TO-181.13.16.100 1 Kpsiio Fender

8 12.6402 6 [Taii6a Washer

9 M12x30.7796 6 Bonr Bolt

10 M12x30.7796 2 Bont Bolt

11 TO-18/1.13.15.003 2 [Tnactuna Plate

12 6.11371 8 [Tati6a Washer

13 BM6x16.17473 8 Bunr Screw

14 TO-18/1.13.14.000-03 1 JlectHuma Ladder

15 6-12x110.9650 2 Ocsb Pin

16 3,2x20.397 2 nmueT Cotter pin

17 12.11371 2 [Taii6a Washer

18 TO-18/1.13.14.000-02 1 JlecTHHa Ladder

19 16.6402 4 [ITait0a Washer

20 Ml16x55.7796 4 Bonr Bolt

21 M6x25.7796 6 Bonr Bolt

22 M6.5916 6 I'aiika Nut

23 TO-185.83.09.003 2 Yromnok Angle

166




167 Puc. 67. / Fig. 67. TO-28A.13.00.000 Oo6smuoBka / Cowling



TO-28A.13.00.000 O6aumoBkKa Puc. 67
Cowlinging Fig. 67
Ref. Part Number Q-ty L.

No /i1 O6o3HAuCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

1 TO-185.83.09.005 2 Bpb13rosuk Splash apron

2 TO-185.83.09.003 4 Yronok Angle

3 M6.5915 14 laiika Nut

4 M6x25.7798 14 Bont .Bolt

5 TO-185.83.19.000 2 IMoxHoxka Step

6 12.6402 24 [ati6a Washer

7 6-12d11x60.9650 8 Ocsb Pin

8 TO-185.83.10.000 1 Kpsino Fender

9 TO-28A.13.12.000-01 1 Kppika Cover

10 ¥7810.7.02.00.401 4 Ocsb Pin

11 TO-185.83.18.000 2 IToxHoXKa Ladder

12 6-6d11x18.9650 2 Ocsb Pin

13 2x20.397 2 HIrmmmaT Cotter pin

14 TO-18/1.13.00.006 2 ITomoca Strip

15 8.11371 2 [ITaiiba Washer

16 1.6x20.397 2 HIrmuaT Cotter pin

17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocsb Pin

18 JIO-16.80.70.201 2 [Tpyxuna Spring

19 TO-18/1.13.00.004 2 Bamenka Latch

20 M10.5916 2 laiika Nut

21 TO-28A.13.12.000 1 Kppika Cover

22 TO-28A.13.09.000 1 Kpsimo Fender

23 M12x30.7796 16 Bonr Bolt

24 TO-18A.06.03.201 8 Brynka Bush

25 4x20.397 8 InuHT Cotter pin

26 M12x20.7796 8 Bont Bolt

27 TO-185.83.00.004-01 4 Croiika Pillar

28 TO-185.83.09.006 2 Bpr13rosuk Splash apron

168




169 Puc. 68. / Fig. 68. TO-28A.13.00.000 Oo6smuoBka / Cowling



TO-28A.13.00.000 O0.imnoBKa Puc. 68
Cowling Fig. 68
Ref. Part Number Q-ty L
No 11/ OGo3HaYCHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-28A.13.11.000 1 Pemerka Grill
2 M10x20.7796 12 Bonr Bolt
3 10.6402 12 [aii6a Washer
4 A10.02.6958 8 [laii6a Washer
5 BMo6x16.17473 10 Bunr Screw
6 M6.5.5915 10 [aiixa Nut
7 6.6402 10 [aii0a Washer
8 J113-226.88.03.006 3 [etns Hinge
9 TO-18b.83.15.001-03 2 Ocp Pin

170




171

24 29 55 64

44 " /ﬁ

28 17 59 32 42 43 37

Puc. 69. / Fig. 69.

6 39 23 52

17

28

342B.10.00.000

I'mapocucrema Topmo3os / Brake hydraulics

44




342B.10.00.000 I'mapocucrema TopmMo30B Puc. 69
Brake hydraulics Fig. 69
Ref. Part Number Q-ty .

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 208-43.00.120 1 Onanery Flange
2 342B-10.00.050 1 Kponmreitn Bracket
3 342B-10.00.060 1 Kponmreitn Bracket
4 342B-10.00.070 1 Kponmrreitn Bracket
5 451.75.00.080 1 ®nanen Flange
6 451A.75.00.090 1 VYTOIbHUK IOBOPOTHBIN Banjo union
7 TO-28A.40.05.000 1 TpyGompoBos Pipeline
8 TO-28A.40.06.000 1 TpyOorpoBos Pipeline
9 TO-28A.40.07.000 1 Tpy6ompoBos Pipeline
10 TO-28A.40.08.000 1 Tpy6onpoBog Pipeline
11 TO-28A.40.09.000 1 TpyGompoBos Pipeline
12 TO-28A.40.10.000 1 Tpyb6onpoBosg Pipeline
13 YI'A1-07.01.000 2 Knaman oGpaTtHbIit Check valve
14 YI'A2-01.01.000 1 biox pa3rpy3ounsiii Safety block
15 YI'A2-05.01.000-01 1 Kpan Topmo3sHoii Positive brake valve
16 YI'A2-05.02.000 1 Kpan TopmMo3HOI1 ¢ pydHBIM yIIpaBICHHUEM Negative brake valve
17 YAI'1-02.01.010 4 Coenunenne Angle fitting
18 YI'1-03.01.020 1 Coenunenne Angle fitting
19 342B-10.00.004 2 [Tepexognuk Adapter
20 342B-10.00.005 1 [Tepexoanuk Adapter
21 342B-10.00.006 1 IlepexonHuk Adapter
22 342B-10.00.007 3 laiika Nut
23 20-32/9-CTW2 2 3axxum TORRO Yoke

172




173

24 29 55 64

44 " /ﬁ

28 17 59 32 42 43 37

Puc. 69. / Fig. 69.

6 39 23 52

17

28

342B.10.00.000

I'mapocucrema Topmo3os / Brake hydraulics

44




Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumeHnoBanue Denomination
24 451-75.00.015 1 [Tepexognuk Adapter
25 451-75.00.017 1 HlTyuep Union
26 TO-28A.40.00.007 1 [Tmactuna Plate
27 TO-28A.40.00.008 2 Tpolinuk Tee-union
28 YI'1-01.01.001 4 Htyuep Union
29 YI'1-01.01.004 13 HlTyuep Union
30 YAI'1-01.02.008 2 Tyuep Union
31 YAI'1-01.06.001 2 tyuep Union
32 YI'1-01.06.003 1 Htyuep Union
33 YI'1-09.01.003 2 3aruyika Plug fittng
34 YAI'1-09.03.001 2 3armyika Plug fittng
35 YAI'1-17.00.001 6 Kononka Block
36 YI'1-13.00.003 1 Htyuep Union
37 M8x16.7796 25 bont Bolt
38 M8x25.7796 3 bonr Bolt
39 M8x45.7796 8 Bonr Bolt
40 MS8.5915 1 laiika Nut
41 M14.15803 2 Kontpraiika Block nut
42 M18.15803 3 Kontpraiika Block nut
43 8.651'.6402 36 [laii6a Washer
44 009-013-25-2-2.9833/18829 5 Komnbwo O-ring
45 013-017-25-2-2.9833/18829 17 Komnbwo O-ring
46 021-025-25-2-2.9833/18829 2 Kombmo O-ring

174




175

24 29 55 64

44 " /ﬁ

28 17 59 32 42 43 37

Puc. 69. / Fig. 69.

6 39 23 52

17

28

342B.10.00.000

I'mapocucrema Topmo3os / Brake hydraulics

44




Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
47 10A0.23358 2 [Tpokmnanka Gasket
48 16A0.23358 3 [Tpoxmanka Gasket
49 22A0.23358 2 [Tpoknanka Gasket
50 G1/27A0.23358 3 [Tpokmnanka Gasket
51 16x25-1,6.10362 2 Pykas (L=500 mm) Hose (L=500 mm)
52 20x29-1,6.10362 1 Pykas (L=800 mm) Hose (L=800 mm)
53 MO 15200 PMN50C 1 BrIKTrOYaTens 1aBiIeHAS Pressure switch
54 MO 15200 PMN150C 1 Brikitouarens qaBiaeHust Pressure switch
55 BK-12b 2 BeixmtouaTens cBeTa «CTOI» ruapaBaudeckuit | “Stop” switch
56 16.02.3829 2 JlaTuuk naBieHHS Pressure switch
57 SBO 200-1E1/112A-200AK50 |3 [THeBMOTUIPOAKKYMYJISITOD Hydraulic accumulator
58 ®I'u-12/3 1 ®dunetp Filter
59 1SN NP10x600 A60x60 1 PykaB BBICOKOTO JaBJICHUS Hose
60 1SN NP10x550 A60x61 1 PykaB BBICOKOTO JJaBJICHUS Hose
61 ISN NP10x650 A60x61 2 PykaB BbICOKOTO aBJICHHS Hose
62 1SN NP10x1150 A60x61 1 PykaB BBICOKOI'O 1aBJICHUS Hose
63 1SN NP10x1200 A61x61 1 PykaB BBICOKOTO JaBJICHUS Hose
64 1SN NP10x1300 A60x61 2 PykaB BBICOKOTO JJaBJICHUS Hose
65 1SN NP10x450 A61x61 1 PykaB BBICOKOTO aBJICHUS Hose
66 ISN NP10x750 A61x61 2 PykaB BBICOKOI'O 1aBJICHUS Hose
67 ISN NP10x750 A61x61(180°) 1 PykaB BBICOKOTO JaBJICHUS Hose
68 ISN NP10x1100 A61x61(180°) |1 PykaB BbICOKOTO TaBJICHHS Hose
69 16-27/9-CTW2 4 3axxum TORRO Yoke

176




Panuartop
YCIOBHO
HE MOKa3aH

Water radiator
not shown

14

il 21 22 24
15 17 19 20 | 18 23 25 48
16 18 |
| 26
|
i
|
27
Al:
28

—

V.

|
|
~|
(1 A
4| & 9
3 Elﬁj _T_ / 10
| l !
2~ ~ éP v
T |
! | 1 12
AL L _\f 13
! = —§_ = /
| L1l = | = in
] | [
| A
|
B-B(1:2) 36
37
N age— 38
! 39
3N 40
N
34 N 41
43 >E_ 42
177 Puc. 70. / Fig. 70.

|

1)
@\\A
J\ 17
18
44

TO-28A.02.00.000-02

YceranoBka cuiioBasi / Power plant



TO-28A.02.00.000-02 YcraHoBka cui10Bast Puc. 70
Power plant Fig. 70
Ref. Part Number Q-ty L
No /i O603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination

L [ | |premocobenme mycronoc oposonuioe ¢ SEKTPONAI | e o g
2 1 bannon ”ABTOXKUAKOCTE” JUIsl 3aIyCKa IBUTATEINS Ether start aider balloon
3 C8.02.C13.11371 1 [Tait6a Washer
4 8.6402 2 IITaii0a Washer
5 M8x16.56.0115.7796 2 bont Bolt
6 M10x25.56.0115.7796 4 Bont Bolt
7 10.6402 4 [aii6a Washer
8 A10.02.C13.11371 4 [Iait6a Washer
9 TO-28A.02.00.003 1 [lepexonHuk Adapter
10 YTI-1.09.03.002 1 3armymka Plug
11 TO-28A.02.10.000 1 TpybonpoBon Pipeline
12 J1-565.4100-44 2 MTyuep Union
13 10A0.23358 1 [Ipoknanka Gasket
14 TO-28A.02.04.000 1 Penyxrop Power take-off reducer
15 16x25,0-1,6.10362 1 Pyxas (L= 500 mm) Hose (L= 500 mm)
16 16-27/9-CTW2 2 3axum Yoke
17 M12x25.56.0115.7796 16 bont Bolt
18 12.6402 14 [aii6a Washer
19 J1-260.1-04 1 Juzens ¢ TorummBHBIM HacocoM 463-40.02* Diesel with 463-40.02 fuel injection pump*
20 TO-28A.02.00.800 1 ['mymmrens Muffler
21 M12x30.56.0115.7796 2 bont Bolt
22 70x82,5-0,29.10362 1 PykaB (L= 150 mm) Hose (L= 150 mm)
23 70-90/9-C7TW2 2 3axum Yoke
24 90x100-0,29.10362 1 Pykas (L= 70 mm) Hose (L= 70 mm)
25 80-100/12- CTW2 2 3axxum Yoke
26 TO-28A.02.14.000 1 YcTaHOBKa paguaTopoB Radiator setup

* JlomyckaeTrcsi 3aMeHa Ha TOIUTMBHBIN Hacoc 26.1111.003-20
* Interchangeable with 26.1111.003-20 fuel injection pump

178




Panuartop
YCIOBHO
HE MOKa3aH

Water radiator
not shown

14

il 21 22 24
15 17 19 20 | 18 23 25 48
16 18 |
| 26
|
i
|
27
Al:
28

—

V.

|
|
~|
(1 A
4| & 9
3 Elﬁj _T_ / 10
| l !
2~ ~ éP v
T |
! | 1 12
AL L _\f 13
! = —§_ = /
| L1l = | = in
] | [
| A
|
B-B(1:2) 36
37
N age— 38
! 39
3N 40
N
34 N 41
43 >E_ 42
179 Puc. 70. / Fig. 70.

|

1)
@\\A
J\ 17
18
44

TO-28A.02.00.000-02

YceranoBka cuiioBasi / Power plant



Ref. Part Number Q-ty HaumenoBanue Denomination
Ne m/mt 0O0603HaUYeHHE KOJI-BO
27 TO-28A.02.00.050-01 1 Tpy0GompoBoa Pipeline
28 TO-28A.02.02.000-01 1 Bak Fuel tank
29 TO-28A.02.00.200 2 Kponmreitn Bracket
30 J1-565.3110-21 3 tudt Pin
31 M16x30.56.0115.7796 10 Bonr Bolt
32 16.6402 10 [Tait6a Washer
33 M3P-24.02.65.000 1 MydTa 3macTUIHas pe3HHOBAS Flexicable coupling
34 TM-3.10.05.001 4 [Inanka Plate
35 TO-28A.02.00.100 2 Kponmreitn Bracket
36 2M14x1,5x100.88.35.7796 8 Bont Bolt
37 M14x1,5.05.35.5919 8 laiika Nut
38 C14.02.Cr3.11371 8 G GE Washer
39 3,2x32.019.397 8 nauaT Cotter pin
40 TO-28A.02.00.500 4 AMopTH3aTOp BEpXHUHA™ Pad*
41 TO-18b.72.00.001 8 tudt Pin
42 TO-28A.02.00.400 4 AMOpPTH3aTOp HIKHUT** Pad**
43 M14x30.56.0115.7796 8 Bonr Bolt
44 C12.02.Cr3.11371 12 BT GE Washer
45 TM-59M.1030-002 1 Bonr Bolt
46 14A0.23358 8 [Ipoxnanka Gasket
47 TO-28A.02.09.000 1 Tpy6ompoBoa Pipeline
48 TO-28A.02.03.000 1 Boznyxoouncturens Air cleaner
49 J1-226.20.00.006 1 [Tmanka Plate
50 J13-226.20.00.007 1 [Taii6a Washer
51 TO-28A.02.00.901 6 [Inanka cromnopHas Lock plate
52 TO-28A.02.00.902 1 Brynka Bush
53 M8x20.56.0115.7796 2 Bonr Bolt
54 M12x35.88.35.7796 12 Bonr Bolt

*  JlomyckaeTcsi 3aMeHa Ha aMOpTH3aTop BepxHuil 7548-1001410 — 4 mT.
** JlomyckaeTcsl 3aMeHa Ha aMopTu3aTop HikHui 7548-1001420 — 4 .

* Interchangeable with 7548-1001410 upper pad — 4 pc
** Interchangeable with 7548-1001420 lower pad — 4 pc

180




181 Puc. 71. / Fig. 71. TO-18.02.11.000 IITopka paguaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000 IITopka pagnaropa Puc. 71
Radiator shutter Fig. 71
Ref. Part Number Q-ty o

No /it OGo3HAYCHME KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 2x16.397 [rmuHT Cotter pin
2 TO-18.02.11.112 Banuk Shaft
3 TO-18.02.11.114 Hakoneunuk Head
4 TO-18.02.11.115 IIpyxuna Spring
5 TO-18.02.11.110 bapaban Drum
6 TO-18.02.11.102 [TonoTHO Canvas
7 TO-18.02.11.001 [Inanka Strip

182




.lV@

Puc. 72. / Fig. 72. TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouuctureusn / Air cleaner

183



TO-28A.02.03.000 Bo3ayxoouncrurenb Puc. 72
Air cleaner Fig. 72
Ref. Part Number Q-ty o

No /it O60o3HAYCHNE KOJ-BO HanmMeHoBaHue Denomination
1 TO-18/1.02.07.400 3 laiika Nut
2 TO-181.02.07.200 3 [ITait0a Washer
3 60-1202800 1 OUIBTP-MAaTPOH KOHTPOIbHBIHN Filter cartridge
4 TO-28A.02.03.200 1 Kopnyc Housing
5 60-1202900 1 OUIbTP-MATPOH HAPYKHBIN External filter cartridge
6 TO-28A.02.03.100 1 Kppika Cover
7 TO-18/1.02.07.101 1 [Ipoxnaaka Gasket
8 A5321000-02 1 MoHonukinon Monocyclone
9 80x100/12-C7TW2 2 3axxum TORRO Yoke
10 90x100-0,29.10362 1 Pykas (L=70 mm) Hose (L= 70 mm)
11 M10x 25.56.0115.7796 4 Bont Bolt
12 10.6402 4 [aii6a Washer
13 A10.02.Cr3.11371 4 [Maii6a Washer

184




3 13

18 2 3

185 Puc. 73. / Fig. 73. TO0-28A.02.02.000-01 TommuBHbIi 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000-01 TonauBHbIN 0ak Puc. 73
Fuel tank Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty o

Ne 11/t 0603HaYCHIIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 1 Tpy06ompoBoa Pipeline
5 TO-28A.02.02.030 | Kpinka Cover

(TO-28A.02.02.030-01)
3 M10x20.7796 15 Bont Bolt
4 10.6402 15 [Taii6a Washer
5 BM5x14.17473 5 Bunt Screw
6 5.6402 5 [Taii6a Washer
7 14A0.23358 1 [Ipoxnanka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 1 [IpobOxka Plug fitting
9 TM-59.2000-13A 1 [Htynep Union
10 TO-28A.02.10.000 1 Tpy06omnpoBoa Pipeline
11 10M3.23358 2 [Ipoxnanka Gasket
12 H-565.4100-44 1 tynep Union
13 TO18A.26.01.001 1 Kppruka Cover
14 TO-18A.26.01.002 1 [Ipoxnanka Gasket
15 TO-185.72.01.001 1 [Ipoxnanka Gasket
16 TO-18B.72.01.300 1 [IpobOxka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 1 Ilenouka Chain
18 ??(2)'_1113%16'904191 30) 1 OuIBTp Filter
19 70-80-58-2-2.9833 1 Konb1iio O-ring
20 TO-28A.02.02.200-01 1 bak Tank
21 AYMII-0,5 1 JlaTuuk ykazaress ypoBHS TOILIMBA Fuel level gauge sensor
22 TM-59.2000-08 1 [Ipoxnanka Gasket

186




187 Puc. 74. / Fig. 74. TO-28A.02.04.000 Pexyxrop or0opa momuocTu / Power take-off reducer



TO-28A.02.04.000 PenykTop oTr00pa MOIHOCTH Puc. 74
Power take-off reducer Fig. 74
NI:i[t;n ggg;;;iggire KoQJ;Z o Haunmenopanue Denomination
1 J1-565.3110-05 1 Ilaii6a Washer
2 YAI'1-09.03.001 1 3armymka Plug fitting
3 J-565.3110-54 1 [Ipoxnanka Gasket
4 J1-565.3110-66 1 Kpsrmika Cover
5 TO-28A.02.04.013 1 ®nanen Flange
6 TM-3.40.00.021 1 Brynka Bush
7 TO-18.02.04.904 2 [aii6a Washer
8 TO-18.02.04.906 2 [ITa#i6a cronopHas Lock plate
9 TO-28.02.04.029 1 [Tpoknaaka Gasket
10 YI'1-09.03.006 1 3arynka Plug fitting
11 TO-28A.02.04.001 1 IIpocraBka Spacer
12 TO-28A.02.04.002 1 [Tpoxnanka Gasket
13 TO-28A.02.04.003 1 Kpsimka Cover
14 TO-28A.02.04.005 1 [lectepus Gear
15 TO-28A.02.04.006 1 IlectepHus Gear
16 TO-28A.02.04.007 1 [Tpoxnanka Gasket
17 TO-28A.02.04.008 1 Ban Shaft
18 TO-28A.02.04.009 1 ITpoknaaka Gasket

188




189 Puc. 74. / Fig. 74. TO-28A.02.04.000 Pexyxrop or0opa momuocTu / Power take-off reducer



Ref. Part Number Q-ty L
Ne /i OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmMeHnoBaHue Denomination
19 TO-28A.02.04.012 1 Kopnyc Housing
20 M10x25.7796 18 bont Bolt
21 M12x25.7796 2 bonr Bolt
22 M12x40.7796 5 bont Bolt
23 M20.5915 1 laiika Nut
24 10.6402 18 [Taii6a Washer
25 12.6402 5 [Taii6a Washer
26 4x40.397 1 [mmuaT Cotter pin
27 1.2-50x70-1.8752 2 Mamnxkera Collar
28 308A.8338 1 IMomgmmnuuk Bearing
29 310.8338 1 [Toammnauk Bearing
30 310.3.56-04 1 Hacoc Pump
31 TO-18.02.04.905 1 [Ipoxnanka Gasket
32 TO-28A.02.04.004 1 [lecTepns Gear
33 TO-28A.02.04.011 1 ITpocraBka Spacer
34 M16x45.7796 4 bont Nut
35 16.6402 4 [Taii6a Washer
36 310.3.112-04 1 Hacoc Pump
37 TM-59M.14.00.003 1 [Mrtynep Union
38 TO-28A.02.04.017 3 [Tnanka Plate

190




191

Puc. 75. / Fig. 75.

MaxoBUK JABUIaTeJIsd

MDP-24.02.65.000 Mydra ssacTtuunas pesunonasi / Flexicable coupling



MDP-24.02.65.000

Myd¢ra 31acTHYHAA pe3UHOBAasI

Flexicable coupling Fig. 75
Ref. 7Part Number Q-ty L
No /i O603HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 MD3P-24.02.65.020 [Tomymydra Half coupling
2 MO5P-24.02.65.030 [TonymydTa 3nacTu4Hast pe3uHOBas Flexicable half coupling

192




10

11

TO-28A.02.14.000 YcranoBka paguaropoB / Radiator setup

Puc. 76. / Fig. 76.

193



TO-28A.02.14.000 YcranoBka pajuaToposn Puc. 76
Radiator setup Fig. 76
Ref. Part Number Q-ty L

No 11/ OGo3HAYCHE KOJI-BO HanmMenoBanue Denomination

1 TO-18.02.10.021 [Inactuna Plate

2 TO-18.02.10.013 ITnactuna Plate

3 M12x40.7796 Bbont Bolt

4 T0O-28.02.20.001 Kponmreitn Bracket

5 J13-214C.13.006 Komnsno Ring

6 TO-18.10.03.001 Brynka Bush

7 TO-18A.09.00.006 Kanar Cable

8 T0O-28.02.10.040 Kponmreitn Bracket

9 T0O-28.02.20.010 Kponmreitn Bracket

10 MOY25V¥10-01 brox paguatopoB B cocTase: Radiator set comprising:
MOUYY.13.003-1 - Paguatop BoastHOM MOUYY.13.003-1 - Water radiator
M216-68.52.16.000 - PaguaTop ' MII M216-68.52.16.000 - Transmission oil cooler

11 T0O-28.02.20.001-01 Kponmreitn Bracket

12 27A0.23358 [Ipoxnanka Gasket

13 TO-185.72.02.001 ITpoGxka Plug fitting

194




Karayor cOOpoYHBIX €TUHUIL U AeTalIel COCTaBUIN
nHxeHep-KoHCTpYKTopsl YI'K OAO «Amkonop-VY napaux» O. B. JIuxumosny, H. C. Muxanesuuy, I'.B. 3aBaackuit

OtBercTBeHHbIN pegakTop — I'enepanbHblil KOHCTPYKTOP YI'K OAO «AMkonop-Ynapuuk» C. I'. Memkos
OtBercTBeHHbIe 32 BhIMyck: HaYaabHUK Kb JIIUP n CAIIP JI.A. Camymenko, HayajabHuk otaena [IIT HUOKP I'.B. [lomam

IHorpy3uuk onnoxkoBmoBbIi pponTanbublii AMKOJ/IOP 342B. Katanor COOpoYHBIX eIUHUIL U JAeTajel

OAO «AMKon0p-Y TapHUK» BEIET MOCTOSHHYIO pabOoTy 10 COBEPLICHCTBOBAHUIO BBIITYCKAeMOIl TEXHUKH U OCTaBJISIET 32 COOOH MpaBo
IPOBOJUTH N3MEHEHHsI KOHCTPYKIIMU OTJEIbHBIX COCTABHBIX YacTel 0e3 NMpeIBapUTEIbHOIO yBEIOMIICHHS TOTpEOUTENEH.

Hexotopbie 0003HaueHMs1, HAMMEHOBaHMS U WJUTIOCTPALIMH, IPUBEICHHBIE B TAHHOM KaTajore, MOTyT OTJIMYaThcs OT NPUOOPETEHHOM
Bamu texauku. s monydenust noapoOHoH HHPOpMALUU oOpaliaifTech K HalIeMy JUIIEPY U MOJIb3YHTeCh HHPOPMALMOHHBIMU OIOJIJIETEHIMH,
BbImyckaeMbIMu OAO «AMKOZOp-Y TapHUK» U PACCHUIAEMBIMH MOTPEOUTENISIM HA IOCTOSTHHOW OCHOBE.

Subject to change without prior notice

© OAO «Amkomop-Y napauK», 2004

Bce mpaBa pe3epBupOBaHEL. DTy KHUTY HEJIb3s1 BOCIIPOU3BOIUTH WIIH KOMUPOBATH ETMKOM WIIM YaCTUYHO 0€3 MUChMEHHOTO pa3pelieHus
OAO «AmKonop-Y IapHUK.

All rights reserved.

195



